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Limbažu novada Dzimtsarakstu nodaļa lūdz atsaukties pārus 
(dzīvesvieta deklarēta Limbažu novadā), kuri viens otram “jā” 
vārdu teica pirms 25, 30, 35, 40, 45, 50 un vairāk gadiem! 

Pārus, kuri vēlas atcerēties šo brīdi 11. maijā plkst. 17.00, 
aicinām līdz 8. martam pieteikties pa tālr. 64070750;  
mob. tālr. 28612532.

Limbažu novada pašvaldība 2019. gada 7. martā plkst. 
16.30, Rīgas ielā 16, Limbažos, mazajā zālē aicina uz tikšanos 
Limbažu pilsētā reģistrētu biedrību vadītājus (kontakttālrunis 
29464199). Papildus informējam, ka marta beigās un aprīļa 
sākumā pašvaldība šādas tikšanās organizēs arī ar pagastos 
reģistrētajām biedrībām. Par tikšanās laikiem un vietām 
informēsim!

Projektu konkursa mērķis ir atbalstīt sabiedriski nozīmīgu 
programmu, projektu un pasākumu īstenošanu Limbažu novadā, 
veicināt iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu 
risināšanā, sekmējot viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā 
arī veicināt sadarbību starp pašvaldību un nevalstiskajām 
organizācijām un iedzīvotājiem.

Limbažu novada pašvaldība 
aicina biedrības, 
nodibinājumus un reliģiskās 
organizācijas piedalīties 
nevalstisko organizāciju 
projektu konkursā

Konkursa mērķis ir veicināt 
Limbažu pilsētas vēsturiskā 
centra ēku īpašnieku, 
apsaimniekotāju un 
iedzīvotāju atbildību par sava 
nekustamā īpašuma vizuālo 
un tehnisko stāvokli, atjaunot 
kultūrvēsturiskā mantojuma 
objektus, uzlabot vides kvalitāti 
un arhitektonisko vērtību 
izcelšanu. 

Limbažu novada pašvaldība izsludina 
projektu konkursu „Limbažu vēsturiskā 
centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2019”

Konkursā var piedalīties: ēku 
īpašnieki, apsaimniekotāji 
un iedzīvotāju grupas, kuru 
nekustamais īpašums atrodas 
Limbažu pilsētas vēsturiskā 
centrā, Cēsu ielā posmā no 
Baumaņu Kārļa laukuma līdz 
Zāles ielai, Ģildes ielā, Burtnieku 
ielā posmā no Baumaņu Kārļa 
laukuma līdz Lībiešu ielai, 
Lībiešu ielā, Parka ielā posmā 
no Baumaņu Kārļa laukuma 
līdz Mazā parka ielai, Dārza ielā 
posmā no Jūras ielas līdz Jaunai 
ielai, Jaunā ielā, posmā no 
Jūras ielas līdz Parka ielai, Mazā 
Parka ielā, Jūras ielā posmā no 
Baumaņu Kārļa laukuma līdz 
Ievu ielai un Pļavu ielā.
Konkursa ietvaros kopējais 
pieejamais finansējums ir 20 
000 EUR, tajā skaitā ēku fasāžu 
renovācijai un jumtu renovācijai.
Viena projekta īstenošanai 
vienam īpašumam piešķirtais 
pašvaldības finansējums var būt 
līdz 6500 EUR, tajā skaitā ēku 

fasāžu renovācijai – līdz 1500 
EUR, bet jumta renovācijai līdz 
5000 EUR.
Iesniegtie projekti tiks vērtēti 
pēc šādiem kritērijiem: 
• ēkas vēsturiskā nozīme; 
• ēkas novietojums pilsētvidē, 
stūra apbūve, atrašanās tūrisma 
maršrutā;
• ēkas būvniecības periods no 
18.gs. otrās puses līdz 19.gs. 
beigām;
• pašu ieguldījums;
• veicamo darbu apjoms.
Projekta pieteikuma veidlapa 
(tajā skaitā budžets) jāiesniedz 
papīra formātā vai ar e-parakstu 
nosūtot uz e-pastu: dome@
limbazi.lv. Ja projekta pieteikuma 
veidlapa tiek iesniegta papīra 
formātā, tad veidlapa kopā ar 
budžetu bez citiem pielikumiem 

iesniegšanas dienā jānosūta arī 
uz e-pastu: dome@limbazi.lv.
Konkursa nolikums un projekta 
pieteikuma veidlapa pieejama 
Limbažu novada pašvaldības 
mājaslapā www.limbazi.lv, 
sadaļā „Projekti”.
Projekta pieteikumu 
iesniegšanas termiņš ir 2019.
gada 3.aprīlis līdz plkst.15:00. 
Projekti, kas saņemti pēc 
norādītā laika, netiks izskatīti.
Kvalitatīvai projektu 
sagatavošanai pieejama 
šāda papildu informācija: 
konsultācijas un papildu 
informācija pa telefonu 
28622379 (Gundars Plešs, 
e-pasts: gundars.p@inbox.
lv) vai pa telefonu 64020405 
(Dace Romberga, e-pasts: dace.
romberga@limbazi.lv). 

Iepriekš jau vairākkārt esam informējuši, ka ar 2018.gada 27.septembra domes lēmumu tika 
apstiprināti saistošie noteikumi Nr. 23 “Par nekustamā īpašuma nodokļa likuma atsevišķu normu 
piemērošanu Limbažu novadā”. Tie paredz paaugstinātu nodokļa likmi 1,5% apmērā no objekta 
kadastrālās vērtības dzīvokļa īpašuma sastāvā esošai ēkas daļai, kuras lietošanas veids ir dzīvošana, 
un šai daļai piekrītošajai koplietošanas telpu platībai un viena, divu vai vairāku dzīvokļu mājām, ja šie 
nekustamā īpašuma nodokļa objekti  netiek izmantoti saimnieciskās darbības veikšanai, ja objektā 
2019. gada 1. janvārī plkst. 0.00 dzīvesvieta nav deklarēta vismaz vienai personai. Tas nozīmē, ka, 
ja nekustamā īpašumā (dzīvojamā mājā, dzīvoklī) ir deklarēta vismaz viena persona, paaugstināta 
nodokļa likme netiks piemērota. Ja nav deklarēta neviena persona, paaugstināta nodokļa likme būs 
1,5% apmērā no objekta kadastrālās vērtības.

Pašvaldības līdzfinansējumu līdz 
1000 eiro apmērā var saņemt 
tās nevalstiskās organizācijas, 
kuru projekti:
- paredz sabiedriski nozīmīgu 
programmu, projektu un 
pasākumu īstenošanu Limbažu 
novadā un atbilst konkursa 
mērķiem;
- piesaista ievērojamus vietējos 
resursus un brīvprātīgo darbu 
sabiedriski nozīmīgos projektos;
- īsteno neformālās izglītības 
programmas dažādām 
iedzīvotāju sociālajām grupām;
- piedāvā brīvā laika pavadīšanas 
dažādošanas un kvalitātes 
uzlabošanas iespējas;
- veicina jauniešu nodarbinātību, 
profesionālo orientāciju un 
karjeras izvēles iespējas; 
- dažādo jauniešu brīvā laika 
pavadīšanas iespējas un veicina 
jauniešu iniciatīvas, īpaši lauku 
teritorijās; 
- veicina drošas un sakārtotas 
vides veidošanos Limbažu 
novadā;
- nodrošina vai piedāvā jaunus 
sociālos pakalpojumus noteiktai 
sociālai iedzīvotāju grupai;
- īsteno dažādu atkarību 
mazinošus pasākumus;

- iesaista cilvēkus ar īpašām 
vajadzībām un rada viņiem 
pieejamu informatīvo un fizisko 
vidi.
Pieteikumu dalībai konkursā 
jāiesniedz līdz 2019. gada 9. 
aprīlim plkst. 16.00, projekta 
dokumentāciju 1 eksemplārā 
(oriģināls) iesniedzot personiski 
vai nosūtot pa pastu ierakstītā 
vēstulē uz adresi: Limbažu 
novada pašvaldībai, Rīgas 
ielā 16, Limbažos, LV-4001, 
Klientu apkalpošanas centrā, 
1.stāvā. Papildus tam projekta 
pieteikuma veidlapu jāiesniedz 
arī elektroniski (nosūtot uz 
e-pasta adresi: dome@limbazi.
lv).
Projektu konkursa nolikums un 
pieteikuma veidlapa ir pieejama 
pašvaldības mājaslapā – www.
limbazi.lv, sadaļā „Projekti, 
fondu aktualitātes”, „Aktuālie 
projekti”, kā arī pašvaldībā 
Attīstības nodaļā, Limbažos, 
Rīgas ielā 16, 2.stāvā, 208.
kabinetā.
Konsultācijas par projektu 
pieteikumu sagatavošanu sniedz 
pašvaldības Attīstības nodaļas 
speciālisti, tālruņu numuri 
64020405, 22037299. 

Limbažu novada pašvaldība plāno veikt grozījumus 
saistošajos noteikumos “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
likuma atsevišķu normu piemērošanu Limbažu novadā”

Saistībā ar saistošo noteikumu 
stāšanos spēkā daudzi nodokļu 
maksātāji nebija iepazinušies 
ar tiem un laicīgi deklarējuši 
dzīvesvietu. Grozījums 
izstrādāts, lai nodrošinātu 
nekustamā īpašuma nodokļa 

likmes pārrēķinu, gadījumā, ja 
personas dzīvesvieta nekustamā 
īpašumā deklarēta pēc 2019.
gada 1. janvāra plkst. 00.00 līdz 
2019. gada 1.jūlijam plkst.00.00 
vismaz vienai personai. Pie esošā 
regulējuma šāds nekustamā 

īpašuma nodokļa pārrēķins nav 
paredzēts, līdz ar to personām, 
kuras sev piederošā nekustamā 
īpašumā deklarē dzīvesvietu 
no 2019. gada 1. janvāra plkst. 
00.00  līdz 2019. gada 1. jūlijam 
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Iepriekš rakstījām, ka, atsaucoties iedzīvotāju iniciatīvai, Limbažu novada pašvaldība, piesaistot 
arhitektu, 2017. gadā izstrādāja skiču projektu piemiņas vietas izveidei Latvijas un Igaunijas 
karavīriem, kuri 1919. gada 20. jūnijā cīnījās kaujās pie Limbažiem. 22. janvāra Limbažu novada 
domes apvienoto komiteju sēdē tika diskutēts un lemts par finansējuma paredzēšanu būvprojekta 
izstrādei, kas dotu iespēju noskaidrot piemiņas vietas izveides izmaksas, un līdz ar to arī būtu 
finansiālais pamats piesaistīt finansējumu. Tomēr 24. janvāra Limbažu novada domes sēdē, pēc 
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera ierosinājuma, deputāti no šīs 
ieceres atteicās.

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” izsludina sabiedriskā labuma LEADER 
projektu konkursa VII kārtu atbilstoši Vidzemes lauku partnerības „Brasla” 
SVVA stratēģijai 2014.-2020.gadam un 2015. gada 13. oktobra Ministru 
kabineta noteikumiem Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana 
saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”.

Partnerība “Brasla” izsludina sabiedriskā 
labuma LEADER projektu konkursa VII kārtu

Projektu iesniegumu pieņemšana no 2019. gada 25. marta līdz 25. aprīlim.

Projektu konkursa VII kārtā pieejams finansējums – 287434,90 EUR.

Projektu pieņemšana notiks šādās 5.2. aktivitātes “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas» rīcībās 
(590. MK not.):

4.Rīcība Vides labiekārtošana pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai – 114973,96 EUR.

5.Rīcība Vietējo sabiedrisko aktivitāšu dažādošana un kapacitātes stiprināšana – 172460,94 EUR.

Ar vietējās attīstības stratēģiju var iepazīties biedrības mājaslapā www.brasla.lv un birojā, adrese: 
Braslas iela 2, Straupe, Pārgaujas novads, LV-4152, kontaktinformācija – Līga Kārkliņa, tālr. 26137342, 
e-pasts Liga@brasla.lv. Projektu pieteikumus var iesniegt elektroniski, Lauku atbalsta dienesta EPS (Elek-
troniskā pieteikšanās sistēmā) https://eps.lad.gov.lv/login. Projekta iesnieguma veidlapas ir atrodama 
mājaslapās: www.brasla.lv un www.lad.gov.lv.

VAS "Latvijas Pasts", 
atsaucoties Limbažu novada 
pašvaldības lūgumam, 
Vidrižu pagasta Bīriņu ciemā 
ir uzstādījis pastkastīti 
korespondences nosūtīšanai. 
Sūtījumu izņemšana notiks 
katru darba dienu līdz plkst. 
14.15.

Bīriņu ciemā no šodienas 
pieejama pastkastīte

Foto: Dainis Jurka

Pēc vietējo iedzīvotāju ierosi-
nājuma Vidrižu pagasta pārvalde 
vērsās pie uzņēmuma izvērtēt 
pastkastītes izvietošanu, jo Bīri-
ņu centrā tā būtu viegli pamanā-
ma un ērti pieejama visiem.

Risinājums tika atrasts un no 
25. februāra, VAS "Latvijas Pasts" 
piedāvā šo pakalpojumu izman-
tot Bīriņu centrā pie veikala.

Bīriņu ciems ir lokāli izdevīgā 
vietā, kur Limbaži-Ragana auto-

ceļš krustojas ar Eikaži- Saulkras-
ti autoceļu un ne tikai vietējie 
cilvēki, bet arī garāmbraucēji 
tagad var ērti piestāt un nosūtīt 
sūtījumu. 

Inese Ščerbakova,
Vidrižu pagasta pārvaldes

Klientu apkalpošanas speciāliste

Decembrī Dabas aizsardzības pārvalde saņēma 32 tūkstošus anketu no 250 dabas skaitīšanas 
ekspertiem par 2018. gada sezonā apsekotajām teritorijām, kurās tika uzskaitītas Eiropas 
Savienības nozīmes aizsargājamo biotopu grupas un vērtēta to kvalitāte. Tā kā bioloģiski vērtīgo 
zālāju īpašniekiem gada sākumā ir iespēja pieteikties atbalsta maksājumiem, zālāju anketas ik 
gadu tiek skatītas prioritāri. Šo anketu apkopotie dati no otrās dabas skaitīšanas sezonas liecina, 
ka no pērn apsekotajām pļavām bioloģiski vērtīgas ir tikai 17%.

Atsakās no ieceres veidot piemiņas vietu pie Mucenieku tilta

Ņemot vērā to, ka par pie-
miņas vietas izveidi sabiedrībā 
tika sacelta ažiotāža, pašvaldība 
veica aptauju, lai noskaidrotu 
iedzīvotāju viedokli. Iedzīvotāji 
anketās norādīja, ka to darīt ir 
mūsu pienākums, jo mums ne-
būtu savas valsts, ja šie cilvēki ar 
savu tautas mīlestību un drosmi 
nebūtu to izkarojuši, un būtu ti-
kai pieklājīgi atcerēties cilvēkus, 
kuri izcīnīja mūsu valsts brīvību. 
Tāpat arī tika norādīts, ka diez 
vai kaujas zaudējuma gadījumā 
mēs varētu svinēt simtgadi. Bija 
arī tādi, kuri dalījās ģimenes vēs-

turē, norādot, ka vectēva trīs 
brāļi piedalījās Cēsu kaujās, jau-
nākajam bija vien 14 gadu. Tie, 
kuri neatbalstīja piemiņas vietas 
izveidi, norādīja, ka ir citas prio-
ritātes, kur ieguldīt finansējumu, 
piemērām izglītība, jauni dzīvok-
ļi, ielu un ceļu seguma atjaunoša-
na, tāpat arī tika norādīts, ka pie-
miņas vietas izmaksas ir pārāk 
dārgas un tā atrodas pārāk tālu 
no pilsētas, turklāt mums jau ir 
piemiņas vietas, kur pieminēt 
kritušos karavīrus. Atbalsts pie-
miņas vietas izveidei tika pausts 
94 anketās, bet pretējs viedoklis 

bija 214 anketās.
Limbažu novada pašvaldī-

bas Domes priekšsēdētājs 
D.Zemmers: ‘’Vēlos pateikties 
ikvienam iedzīvotājam par paus-
to viedokli – gan pozitīvo, gan 
negatīvo. Piemiņas vietas izvei-
de nebija vienas vai divu perso-
nu ambīcijas un projekts, kuru 
pašvaldība vēlas īstenot par kat-
ru cenu un simtprocentīgu paš-
valdības finansējumu. Gan skiču 
projektu, gan arī būvprojektu 
bija plānots izstrādāt, lai pašval-
dībai būtu pamatojums vērsties 
pie ziedotājiem, uzņēmumiem, 

fondiem u.c. pēc finansiāla at-
balsta šīs ieceres īstenošanai. 
Šajā projektā saskatījām iespēju 
godināt mūsu valsts vēsturi un 
uzsvērt, cik šī Limbažu kauja un 
uzvara tajā bija nozīmīgs pagrie-
ziena punkts Latvijas neatkarī-
bas izveidei. Tā kā pret šo ieceri 
ir vērsts tāds negatīvisms, pie-
ņēmām lēmumu no tās atteik-
ties, jo šīs vēsturiskās Limbažu 
kaujas un karavīri, kas tajās cī-
nījās, šo negatīvo pieskaņu vien-
kārši nav pelnījuši. Runājot par 
citām prioritātēm, pašvaldība ik 
gadu aizvien lielāku finansējumu 
paredz gan ielu, gan ceļu remon-
tiem, ik gadu ieguldām finansē-
jumu izglītībā, kultūrā, sportā 
un vides labiekārtošanas u.c. 
projektos, arī dzīvojamo telpu 
trūkums ir viena no pašvaldības 
prioritātēm, kuru jau risinām. 
Noslēgumā vien vēlos piebilst, 
ka mēs nereti aizmirstam, ka 

garīgās vērtības ne vienmēr ir 
liekamas vienos svaru kausos ar 
materiālajām lietām.’’

Informējam, ka 2019. gada 
25. janvāra Limbažu novada 
pašvaldības informatīvā izde-
vuma “Limbažu Novada Ziņas” 
rakstā “Piemiņas vieta – atgā-
dinājums par nozīmīgiem noti-
kumiem mūsu valsts vēsturē”, 
atsaucoties uz 22. janvāra Lim-
bažu novada domes apvieno-
to komiteju sēdi, ir rakstīts, ka 
deputāti lēma, ka neieguldīs šīs 
ieceres īstenošanā pašvaldības 
finansējumu pilnā apmērā, bet 
gan izstrādās tehnisko projektu. 
Vēlreiz uzsveram, ka 24. janvāra 
Limbažu novada domes sēdē de-
putāti no šīs ieceres tomēr attei-
cās. Atvainojamies lasītājiem par 
sagādātajām neērtībām! 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Bioloģiski vērtīgo zālāju platības turpina strauji sarukt

“Lai saprastu dabas mainību, 
mums nav jāvizualizē kūstošie 
ledāji Antarktikā, tā norit tepat lī-
dzās – jau divu sezonu dabas skai-
tīšanas dati liecina, ka no agrāk 
zināmajām bioloģiski vērtīgajām 
pļavām Latvijā sastopama vairs 
tikai viena sestā daļa,” uzsver 
dabas skaitīšanas vadītāja Irisa 
Mukāne. Viņa turpina: “Pēdējo 
50 gadu laikā vērtīgo zālāju pla-
tības ir būtiski sarukušas, jo zā-
lāji ir teju vienīgā biotopu grupa, 
kas bez cilvēka līdzdalības nevar 
pastāvēt. Nav runa par mauriņu 
vai zāles stiebru izzušanu, bet 
gan par bioloģiski vērtīgo zālāju 
platībām, kurās mazinās krāšņās 
puķes vainagiem, ārstnieciskie 
augi tējām, arī apputeksnētāji un 
cita dzīvā daba. Ir apdraudēts no-

zīmīgs posms dabiskajā dzīvības 
ķēdē, ko veicina cilvēka darbība 
vai, tieši pretēji, bezdarbība. Un 
pastāv iespēja zaudēt šo biotopu 
grupa pavisam!”

Pagājušā gadā apzināto biolo-
ģiski vērtīgo zālāju īpašnieki līdz 
februāra beigām saņems vēstuli 
uz savu deklarēto dzīvesvietas ad-
resi par viņa īpašumā esošo zālāju. 
Lai nodrošinātu operatīvu infor-
mācijas pieejamību un apmaiņu, 
informācija vienlaikus ir pieeja-
ma Dabas aizsardzības pārvaldes 
uzturētajā dabas datu pārvaldī-
bas sistēmā Ozols (http://ozols.
daba.gov.lv/pub/). Ja biotops  
nav konstatēts, vēstule netiks 
sūtīta.

Divu sezonu ietvaros apseko-
šanai tika atlasīti 172 tūkstoši 

hektāru zālāju, kuros pastāvēja 
iespēja konstatēt Eiropas Savienī-
bas aizsargājamos biotopus. Dati 
liecina, ka bioloģiski vērtīgajos 
zālājos bieži konstatētas ekspan-
sīvas sugas, kuras ātri reaģē uz 
nevēlamām izmaiņām zālājā (kū-
las uzkrāšanās, pārmēslošana, 
pārganīšana, izmaiņas hidroloģis-
kajā režīmā u.c.) un nomāc citas 
zālāja sugas. Retāk tiek konstatē-
tas arī invazīvās sugas, piemēram, 
Kanādas un milzu zeltgalvītes, blī-
vā skābene, Sosnovska latvānis, 
daudzlapu lupīna. Tāpat vēroja-
ma tendence, ka zālāji nabadzīgās 
augsnēs tiek apmežoti.

Vēsturiskie Latvijas zālāju pētī-
jumi liecināja, ka seši zālāju bio-
topi (Vilkakūlas (tukšaiņu) zālāji, 
Piejūras zālāji, Smiltāju zālāju, 

Lakstaugu pioniersabiedrības 
seklās kaļķainās augsnēs, Mitri 
zālāji periodiski izžūstošās aug-
snēs un Eitrofas augsto lakstau-
gu audzes) ir ļoti reti sastopami 
– vien 10% no visiem bioloģiski 
vērtīgajiem zālājiem. Šī tendence 
saglabājas, to apstiprina arī dabas 
skaitīšanas dati, jo abu sezonu 
ietvaros minētie biotopi kopā 
konstatēti vien 11% no visiem no-
teiktajiem bioloģiski vērtīgajiem 
zālājiem.

Šī gada aprīlī tiks uzsākta trešā 
dabas skaitīšanas sezona. Pilnīgu 
ainu par Latvijas dabas vērtībām 
un to kvalitāti uzzināsim nākam-
gad, kad būs pieejami visu triju 
sezonu dati un to izvērtējums par 
visām sešām Eiropas Savienības 
nozīmes aizsargājamo biotopu 
grupām.

Turpinot pagājušajos gados 
iesākto praksi, arī 2019. gadā 
apsekojamajos novados notiks 
bezmaksas semināri zemju īpaš-
niekiem par dabas skaitīšanu, tās 
mērķiem, īstenotajām aktivitā-

tēm un sniegtas atbildes uz jautā-
jumiem. Informācija par seminā-
riem, jaunumi, kā arī jautājumu 
un atbilžu sadaļa pieejama vietnē 
www.skaitamdabu.gov.lv.

Dabas skaitīšana jeb projekts 
“Priekšnosacījumu izveide labā-
kai bioloģiskās daudzveidības 
saglabāšanai un ekosistēmu aiz-
sardzībai Latvijā” tiek īstenots ar 
Eiropas Savienības Kohēzijas fon-
da (85%) un Latvijas valsts (15%) 
atbalstu. Visu aktivitāšu īsteno-
šana paredzēta līdz 2023. gadam, 
biotopu izplatības un kvalitātes 
noteikšanas jomā līdz 2019. gada 
31. decembrim. 

Ilze Reinika,
Dabas aizsardzības pārvalde
Dabas skaitīšanas vadītājas 

asistente
ilze.reinika@daba.gov.lv

Tālr.: 27858275
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No 23. līdz 24. februārim Rīgā 
notika Latvijas čempionāts 
telpās U-16 vecuma grupai. 
Piedalīties varēja sportisti, 
kuri iepriekš bija izpildījuši 
LVS noteiktos normatīvus – no 
mūsu sporta skolas startēja 6 
audzēkņi. 

Tika izcīnītas 4 čempionāta 
medaļas. Pa divām reizēm uz 
goda pjedestāla kāpa Kitija Zau-
la un Aleksis  Goba. Kitija izcīnī-
ja zelta medaļu 300m (42,95s) 
un sudraba medaļu tāllēkšanā 
(5,63m). Aleksim divas bronzas 
godalgas – 60m (7,63s) un 300m 
(40,16s). Lodes grūšanā finālā 
iekļuva Rēzija Špone (10,43m). Vēl startēja Lelde Noriņa, Alise Smilte un Līva Priekule.  
Apsveicam medaļniekus un trenerus – Agri Ķirsi un Astrīdu Gromovu!

ASV savās galvenajās sacensībās telpās, Mountain West (Rietumkalnu) konferences čempionātā 
Albukērkā, teicami startējusi Patrīcija Karlīna Roshofa. 

Viņa divas reizes laboja savu personīgo rekordu 400m skrējienā telpās (55,10s, finālā 54,98s) un izcīnīja 
4.vietu. Arī 4x400m stafetes komandai palīdzēja iegūt 4.vietu.

Apgriezienus turpina uzņemt Latvijas jaunatnes volejbola čempionāts, kurš norisinājās Rīgā no 9. līdz 
10. februārim, pulcējot spēcīgākās U-19 (2000.g.dz. un jaunākās) vecuma grupas meitenes. 

Komandas tika sadalītas līgās, atkarībā no izcīnītās vietas Latvijaskausa izcīņā – Limbažu un Salacgrīvas 
novadu sporta skolas komanda cīnījās 1. līgā (spēcīgākajā, jo kausā izcīnīta 4. vieta). Pirmā spēle mums ar 
principiālām pretiniecēm Minusas volejbola skolas meitenēm. Cīņa izvērtās ļoti spraiga un 2 stundu ilgā 
cīņā, nācās piekāpties ar rezultātu 2:3 (25:21, 23:25, 25:21, 14:25, 8:15). Taisnības labad jāsaka, ka pretinie-
cēm palīdzēja 3 Murjāņu ģimnāzijas audzēknes.

Otrā spēle ar Rīgas volejbola skolas otro komandu, šajā komandā spēlē Latvijas izlases dalībnieces, mūsu 
meitenes laikam nenoticēja saviem spēkiem, rezultātā zaudējums 0:3 (20:25, 16:25, 20:25).

Arī pēdējā spēlē ar Rīgas volejbola skolas pirmo komandu, kurā arī spēlē Latvijas izlases spēlētājas( Levins-
ka atzīta par izlases līderi), turējāmies gana cienīgi, bet ko tu stipram padarīsi, zaudējums 0:3 (20:25, 21:25, 
17:25).

Komandā spēlēja : D.Lūse, K.Sausiņa, L. Krūmiņa, L.S. Dubulte, Z.Krutova, Z.Dadze, N. Kiverjaka, L. Brīdiņa, 
E.P. Martinsone. Ar meitenēm kopā bija viņu trenere Inta Mežgaile.

Ir noslēgušās Limbažu, Salacgrīvas un 
Alojas novadu vispārizglītojošo skolu 
sacensības basketbolā. 12. februārī tika 
organizētas sacensības lielo skolu grupā.

Izcīnītās vietas B grupā (2003.-2004.g.dz.):
1. Limbažu 3. vidusskola;
2. Ģimnāzijas 1. komanda;
3. Ģimnāzijas 2. komanda;
4. Alojas Ausekļa vidusskola;
5. Lādezera pamatskola.

Izcīnītās vietas C grupā (2005.-2006.g.dz.)
1. Limbažus 3. vidusskola;
2. Limbažu sākumskola;
3. Salacgrīvas vidusskola;
4. Alojas Ausekļa vidusskola;
5. Alojas Ausekļa vidusskola (meiteņu 

komanda).
Īpaši vēlamies uzslavēt Alojas Ausekļa 

vidusskolas meiteņu komandu, kura nebai-
dījās spēlēt zēnu konkurencē! Paldies visām 
skolām, kuras piedalījās. Liels paldies tiesnešu komandai!

Vieglatlētiem februāris bija piepildīts ar sacensībām, un ziemas sacensību sezona rit pilnā sparā. 
1. un 2. februārī notika Rīgas junioru meistarsacīkstes. Raivis Sīlis 1. vietā 200m (24,81s) un Niks 
Normunds Zauls 3.vietā 1500m (4:30,03).

3. februārī Rīgā Latvijas čempionāta finālsacensībās, pēc atlases sacensībām zonās, U-14 grupā lodes grū-
šanā startēja Marta Kociņa. Sasniedza jaunu personisko rekordu (10,06m) un izcīnīja 8.vietu.

8. un 9. februārī Kuldīgā notika Latvijas ziemas čempionāts u-18 un U-20 grupām. Junioru grupā Niks Nor-
munds Zauls izcīnīja sudraba medaļu 3000m (9:42,93) un 7.vietu 1500m (4:27,31). Emīlija Paula Krogzeme 
divas reizes 8.vietā 200m (27,95s) un 400m (1:02,93), Raivis Sīlis 8.vietā 200m (23,58s). U-18 grupā Edvards 
Francs izcīnīja 6.vietu 800m (2:04,34). Visiem sportistiem treneris Agris Ķirsis.

10. februārī Rīgā pirmo reizi notika Maxima Jaunatnes kauss U-16 grupai. Teicamus personiskos rekordus 
sasniedza un kausus izcīnīja: Kitija Zaula 2.vietā tāllēkšanā (5,51m), Aleksis Goba 3.vieta 60m (7,60s) un 3.vie-
ta 300m (40,79s). Līvai Priekulei 4.vieta lodes grūšanā (10,12m).

2. februārī OC “Limbaži” sporta hallē norisinājās ikgadējās Latvija Kanoe federācijas rīkotās 
vispārējās fiziskās sagatavotības sacensības smaiļotājiem un kanoe airētājiem, sadarbībā ar Limbažu 
un Salacgrīvas novadu sporta skolu, Olimpisko centru “Limbaži”, SK “Vārpa”. 

Sacensību galvenā tiesnese bija Diāna Zaļupe. Sacensībās startēja sportisti no vadošajām sporta skolām 
un klubiem Latvijā un Igaunijā – Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola, AK “Kaija” Rīgas airēšanas 
klubs, Bērnu un jaunatnes sporta skola “Rīdzene”, Brocēnu novada bērnu un jaunatnes sporta skola, Jelga-
vas bērnu un jaunatnes sporta skola, MSĢ specializētā airēšanas sporta skola, Talsu novada sporta skola, 
Ventspils “Spars”. Kopumā piedalījās ap 400 dalībnieku. Sportisti sacentās 4 disciplīnās 6 vecuma grupās. 
Mūsu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas audzēkņi izcīnīja 20 zelta, 20 sudraba un 23 bronzas 
medaļas. 

Alise Teko, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skola

Attīstot orientēšanās sportu Limbažu novadā, Limbažu novada 
pašvaldības aģentūra “ALDA” aicina iedzīvotājus sarosīties 
pavasarim un pieteikties orientēšanās seriālam “Iepazīsti 
orientēšanos”. 

Limbažos notiks orientēšanās 
seriāls “Iepazīsti orientēšanos”

Sacensību mērķis ir parādīt 
orientēšanos kā daudzveidī-
gu un pieejamu sporta veidu 
jebkuram vecumam un dzimu-
mam, kā arī radīt Limbažu no-
vada skolēniem un iedzīvotā-
jiem interesi par orientēšanos. 
Orientēšanās seriāls noritēs 3 
dažādās distancēs un laikos, 
kurās sacensību dalībnieki tiks 
grupēti 6 meistarības grupās un 
kontrolpunktos būs jāatzīmējas, 
izmantojot elektronisko atzīmē-
šanās sistēmu "SportIdent".

Pirmais posms notiks jau 8. 
martā plkst.18.00 Limbažos, 
kur Limbažu 3. vidusskolā, Par-
ka ielā 38, aicināti piedalīties 
un izzināt telpu orientēšanos. 
Savukārt otrajā posmā – orien-
tēšanās sacensībām pilsētvidē 
– aicināti 5. aprīlī Jaunatnes 

parkā, bet maijā notiks noslē-
dzošais 3. posms – orientēša-
nās Lādezera apvidū. Precīzi 
starta laiki tiks paziņoti nedē-
ļu pirms sacensībām. Limbažu 
novada pašvaldības aģentūra 
“ALDA” aicina interesentus pie-
teikties sacensībām laicīgi – di-
vas dienas iepriekš pirms katra 
posma, jo sacensību dienā rī-
kotājs negarantē, ka sacensību 
kartes pietiks visiem. 

Pieteikties orientēšanās seri-
āla “Iepazīsti orientēšanos” pos-
miem var, aizpildot elektronisko 
pieteikuma anketu, kas atroda-
ma Limbažu novada pašvaldības 
mājas lapā www.limbazi.lv sada-
ļā pašvaldības aģentūras “ALDA” 
aktualitātes, kur variet lasīt ar 
seriāla nolikumu un citu saistošu 
informāciju. 

Limbažos aizvadīts jau 
otrais jaukto cīņu pasākums
Sestdien, 2. martā, Limbažos tika aizvadīts ceturtais Vidzemes 
jaukto cīņu čempionāts, ko organizē Olimpiskais centrs “Limbaži” 
un Vidzemes cīnītāju līga. Šis bija jau otrais šāda veida pasākums 
Limbažos. 

Uz reģistrāciju un svēršanos 
sportisti ieradās jau plkst. 11.00, 
bet pasākuma dienas daļa sākās 
plkst. 12.00, kad ringā kāpa paši 
jaunākie pasākuma dalībnieki. 
Pa dienu boksa disciplīnā pie-
dalījās arī astoņi boksa kluba 
“Limbaži” pārstāvji, kuriem rin-
gā mainīgas sekmes. Īpaši no 
limbažniekiem jāizceļ Mārtiņš 
Bērziņš, kurš divās cīņās parā-
dīja parliecinošu sniegumu un 
izcīnīja zelta medaļu savā svara 
kategorijā. 

Pasākuma vakara daļa sākās 
plkst. 19.00, kad ringā kāpa pie-
redzējušākie dalībnieki, kuri pie-
dalījās boksa, kikboksa un MMA 

diciplīnās. Kopā vakarā aizvadītas 
13 skatāmas cīņas. 

Čempionātā startēja ap 40 
sportistiem no Limbažiem, Sal-
dus, Rēzeknes, Rīgas, Preiļiem, 
Madonas, Balviem, Valmieras, 
Cēsīm, Priekuļiem, Ādažiem un 
Jēkabpils.

Pasākumu organizēja Olimpis-
kais centrs “Limbaži” ar Vidzemes 
cīnītāju līgu. Pasākumu atbalstīja 
Limbažu novada pašvaldība, vei-
kals “Ēra”, SIA “Virte Tehnoloģi-
jas”, “Homeworks” un Kafejnīca 
“Viesis”. 

Dāvis Strazds,
Olimpiskā centra “Limbaži”  

sporta darba organizators

plkst. 00.00 vismaz vienai 
personai, nav iespējams likmes 
pārrēķins taksācijas gada laikā.
Lai nodrošinātu, ka nekustamā 
īpašuma nodokļa likme tiek 
pārrēķināta, gadījumā, ja 
nekustamā īpašumā pēc 2019.
gada 1. janvāra plkst. 00.00 
līdz 2019. gada 1.jūlijam tiek 
deklarēta dzīvesvieta vismaz 
vienai personai, Limbažu 
novada pašvaldība saistošajos 
noteikumos ir iestrādājusi 
normu, kas ļauj veikt pārrēķinu 
ar 2019. gada 1. jūliju no 
likmes 1,5% uz nodokļa likmi 
0,2% no kadastrālās vērtības, 
kas nepārsniedz 56 915 EUR, 

0,4% no kadastrālās vērtības, 
kas pārsniedz 56 915 EUR, bet 
nepārsniedz 106 715 EUR, un 
0,6% no kadastrālās vērtības 
daļas, kas pārsniedz 106 715 
EUR.
Vēršam uzmanību, ka 
šie grozījumi saistošajos 
noteikumos “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa likuma 
atsevišķu normu piemērošanu 
Limbažu novadā” stāsies spēkā 
tikai tad, ja tos saskaņos Vides 
aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija. Aicinām 
sekot līdzi informācijai 
pašvaldības informatīvajā 
izdevumā “Limbažu Novada 
Ziņas” un tīmekļa vietnē www.
limbazi.lv. 

Limbažu novada pašvaldība plāno veikt 
grozījumus saistošajos noteikumos “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa likuma atsevišķu 
normu piemērošanu Limbažu novadā”
  Turpinājums no 1. lpp.
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Māmiņskola. Pirmsdzemdību nodarbību cikls 
Pieteikšanās pie speciālistiem pa norādītajiem tālruņiem. Vieta: Limbažu slimnīca, Klostera iela 3, Limbaži
NODARBĪBA LAIKS SPECIĀLISTS
Grūtnieču uzturs, veselīgas ēšanas paradumi ( vada uztura speciālists, nodarbība ieteicama grūtniecības 1. trimestrī ) 01.03. plkst. 15.00 N.Karpenska-Allaža

26421329
Dzemdības, psiholoģiskā sagatavotība dzemdībām, mātes un tēva lomai, dzemdību plāns I
(nodarbība ieteicam grūtniecības 3.trimestrī )

06.03. plkst. 17.00 L.Česle  t. 29123307

Dzemdības, psiholoģiskā sagatavotība dzemdībām, mātes un tēva lomai, dzemdību plāns II
(nodarbība ieteicam grūtniecības 3.trimestrī )

11.03. plkst. 17.00 L.Česle t. 29123307

Pārmaiņas sievietes organismā grūtniecības laikā, bērniņa attīstība un kaitīgo faktoru ietekme 
(nodarbība ieteicama grūtniecības 1.trimestrī)

13.03. plkst. 17.00 L.Česle  t. 29123307

Krūts barošana, zīdīšanas “ABC” 20.03. plkst. 17.00 L.Česle t. 29123307
Grūtnieču vingrošana 05.03. plkst. 15.00 A.Runce t. 26335934
Grūtnieču vingrošana 07.03. plkst. 14.00 A.Runce t. 26335934
Grūtnieču vingrošana 14.03. plkst. 14.00 A.Runce t. 26335934
Grūtnieču vingrošana 19.03. plkst. 15.00 A.Runce t. 26335934
Grūtnieču vingrošana 26.03. plkst. 15.00 A.Runce t. 26335934

Pēcdzemdību nodarbību cikls (vērsts uz mātes veselību, prasmēm)
NODARBĪBA LAIKS SPECIĀLISTS VIETA
Pēcdzemdību periods mammai, sievietes uzturs enerģijas atgūšanai. 6.03. plkst. 15.00 L.Česle t. 29123307 Klostera iela 3
Pēcdzemdību vingrošana kopā ar zīdaini 11.03. plkst. 11.00 M.Ģīle t. 28225948 Klostera iela 6a
Pēcdzemdību vingrošana kopā ar zīdaini 27.03. plkst. 11.00 M.Ģīle t. 28225948 Klostera iela 6a
Zīdīšana, krūts piena priekšrocības, nozīme, problēmas, paņēmieni, mātes uzturs zīdīšanas laikā. 29.03. plkst. 14.00 L.Česle t. 829123307 Klostera iela 3

Pēcdzemdību nodarbību cikls (vērsts uz bērna attīstību pirmajā gadā) 
Vieta:  Limbažu slimnīca, Klostera iela 3, Limbaži
NODARBĪBA LAIKS SPECIĀLISTS
Rūpes par jaundzimušo pirmajā dzīves gadā – higiēna, drošība, ēdināšana u.c. I 7.03. plkst. 14.00 L.Česle t.29123307
Rūpes par jaundzimušo pirmajā dzīves gadā – higiēna, drošība, ēdināšana u.c. II 11.03. plkst. 15.00 L.Česle t.29123307
Handlinga apmācība vecākiem – praktiski padomi 12.03. plkst. 15.00 A.Runce  t.26335934
Mazuļa emocionālā un fizioloģiskā attīstība – vajadzības, miegs, raudāšana, rotaļāšanās u.c. I 19.03. plkst. 14.00 L.Česle t.29123307
Handlinga apmācība vecākiem – praktiski padomi 21.03. plkst. 14.00 A.Runce  t.26335934
Mazuļa emocionālā un fizioloģiskā attīstība – vajadzības, miegs, raudāšana, rotaļāšanās u.c. II 26.03. plkst. 14.00 L.Česle t.29123307
Handlinga apmācība vecākiem – praktiski padomi 28.03. plkst. 14.00 A.Runce  t.26335934

Informācija par norises laikiem un grupām pa  tālr. 29123307 vai www.limbazi.lv un Facebook lapā.

Dzīvosim veselīgi Limbažu novadā!

Vingrošana kopā ar fizioterapeitu
LAIKS TIKŠANĀS VIETA
Limbažu pilsēta
05.03. plkst. 15.30 Dalībnieks, kas apmeklēs nodarbības pirmo reizi, jāpiesakās pa tālruni 

28225948 (Monta).
Limbažu novada pašvaldības administratīvā ēka, lielā zāle, Rīgas iela 16 

12.03. plkst. 17.15
19.03. plkst. 15.30
26.03. plkst. 17.15
Pāles pagasts
05.03. plkst. 17.00 Pāles sporta hallē
19.03. plkst. 17.00
Vidrižu pagasts
13.03. plkst. 16.45
27.03. plkst. 16.45

Sporta un kultūras centrā “Vidriži”

Katvaru pagasts (Pociemā)
07.03. plkst. 17.00 Pociema kultūras namā
21.03. plkst. 17.00
Viļķenes pagasts
01.03. plkst. 17.00 Viļķenes sporta hallē
08.03. plkst. 17.00
22.03. plkst. 17.00
Umurgas pagasts
06.03. plkst. 17.00 Umurgas kultūras namā
20.03. plkst. 17.00
Skultes pagasts (Mandegās)
14.03. plkst. 18.00 Skultes kultūras integrācijas centrā
28.03. plkst. 18.00
Limbažu pagasts (Lādezerā)
11.03. plkst. 17.00 Mazās skolas zālē, Lādezera pamatskolā
25.03. plkst. 17.00

Uz nodarbībām lūgums ņemt līdzi savus vingrošanas paklājiņus! Kontaktinformācija: Liene Česle, 29123307.

Limbažu novada iedzīvotajiem ir iespēja veicināt un uzlabot savu un ģimenes veselību, piedaloties 
bezmaksas sertificētu speciālistu vadītās nodarbībās un pasākumos martā. ESI  AKTĪVS UN  VESELS – 
NĀC  PIEDALIES!

Nodarbības tiek organizē-
tas Limbažu novada pašvaldī-
bas īstenotā un Eiropas Sociālā 

fonda finansētā projektā “Pa-
sākumi vietējās sabiedrības ve-
selības veicināšanai un slimību 

profilaksei Limbažu novadā”, nr. 
9.2.4.2/16/I/059. Projekta mērķis 
ir uzlabot pieejamību veselības 

veicināšanas un slimību profilak-
ses pakalpojumiem visiem Limba-
žu novada iedzīvotājiem, jo īpaši 
teritoriālās, nabadzības un soci-
ālās atstumtības riskam pakļau-
tajiem iedzīvotājiem, īstenojot 
vietēja mēroga pasākumus.

Nodarbību laikā notiks foto-
grafēšana, kā arī dalībnieku re-
ģistrēšana un anketēšana.

Projekta vadītāja Klinta Buka, 
25632210. Vairāk informācijas: 
www.limbazi.lv , Facebook lapā 

Limbažu Novada ziņas. 

Skriešanas nodarbības 
NODARBĪBA LAIKS TIKŠANĀS VIETA
Limbažu pilsētā
Skriešanas grupu 
nodarbības 
Otrdienās 

05.03. plkst. 18.30
12.03. plkst. 18.30
19.03. plkst. 19.30
26.03. plkst. 18.30

Pulcēšanās 
Olimpiskā 
centra “Limbaži” 
stāvlaukumā!

Kontaktinformācija: Alise Putraima, tālrunis 28488853. Informācija 
par izmaiņām u.c.  skatāmas Limbaži ACTIVE Facebook lapā.

Nūjošanas nodarbības
NODARBĪBA LAIKS TIKŠANĀS VIETA
Nūjošanas nodarbības 15.03. plkst. 17.30 Pie Limbažu 

slimnīcas ieejas, 
Klostera iela 3

22.03. plkst. 17.30
29.03. plkst. 17.30

Lūdzam ņemt līdzi personīgās nūjas! Ierobežotā daudzumā iespējams 
izmantot par projekta līdzekļiem iegādātas nūjas. Par šādu nepiecie-
šamību lūdzam paziņot pirms nodarbības, zvanot 28210753.

Ikdienas vingrojumu paraugnodarbības
LAIKS TIKŠANĀS VIETA
Skultes pagasts
05.03. plkst. 16.00 Skultes integrācijas centrā
Vidrižu pagasts
09.03. plkst. 13.00 Sporta un kultūras centrā “Vidriži”
Viļķenes pagasts
09.03. plkst. 16.00 Viļķenes sporta hallē
Katvaru pagasts
19.03. plkst. 17.00 Pociema kultūras namā
Pāles pagasts
21.03. plkst. 17.30 Pāles sporta hallē

Kontaktinformācija: Alise Putraima, tālrunis 28488853. Informācija 
par izmaiņām u.c. skatāmas Limbaži ACTIVE Facebook lapā.
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Lekcijas par depresiju

23. februārī Umurgas kultūras namā norisinājās Limbažu apriņķa vokālo ansambļu, tautas mūzikas 
instrumentu, kapelu, folkloras un tradīciju kopu skate, kurā piedalījās 13 kolektīvi. Pēc visu vokālo, 
tautas mūzikas instrumentu ansambļu un kapelu priekšnesumiem, skates žūrija dalībniekiem veltīja 
atzinīgus vārdus. Skates žūriju un klausītājus dalībnieki pārsteidza ar pārdomātiem un interesantiem 
priekšnesumiem, kas rezultējās ar nebijušiem rezultātiem-nevienas otrās un trešās pakāpes!

Ansambļa, kapelas, tradīciju kopas nosaukums Kolektīva vadītājs Punkti Pakāpe
Limbažu Bērnu un jauniešu centra vokālais ansamblis “Pogas” 
5.-7. kl. grupa

Dace Robule 46,3 A

Sporta un kultūras centra “Vidriži” folkloras kopa “Delve” Aina Tobe 46,2 A
Limbažu pagasta vīru vokālais ansamblis “Dziļezers” Dace Robule 45 A
Pociema kultūras nama tradīciju kopa “Draiskās vīgriezes” Anita Ozola 43,5 I
Limbažu kultūras nama kapela “Labi, ka tā” Sandra Budeviča 43,3 I
Limbažu kultūras nama Tautas mūzikas instrumentu ansamblis 
“Kokle”

Anita Viziņa-
Nīlsena

42,2 I

Pāles kultūras nama jauktais vokālais ansamblis “Vienmēr” Egons Beitiks 42 I
Limbažu kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis “Reiz bija” Sandra Budeviča 41,8 I
Staiceles kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis “Vēlreiz” Līga Siliņa 41,7 I
Umurgas kultūras nama “Umurgas sieviešu vokālais ansamblis” Gunta Elita Gīme 41,2 I
Pociema kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis “Relako” Liena Vildere 40,5 I
Skultes kultūras integrācijas centra jauktais vokālais ansamblis 
“Adiaminde”

Ārijs Ādamsons 40,3 I

Sporta un kultūras centra “Vidriži” senioru ansamblis “Savam 
priekam”

Gundega Vasiļjeva 40 I

 
Žūrijas komisija – Latvijas Nacionālā kultūras centra koru un vokālo ansambļu eksperts Lauris Goss, mūziķis, 
kapelas “Rotas muzikanti” vadītājs Valdis Meijers un kordiriģents, Latvijas Radio kora mākslinieks un grupas 
solists Normunds Ķirsis – skaidroja, ka visi dalībnieki ir manāmi centušies uzlabot savus sniegumus un ņēmu-
ši vērā pērn žūrijas ieteikumus. Tāpat viņi norādīja, ka Limbažu novada apriņķa skatēs kapelas un ansambļi 
vienmēr izcēlušies ar kvalitatīvu sniegumu un radošu pieeju.

Limbažu apriņķa vokālo ansambļu, tautas mūzikas instrumentu, kapelu, folkloras un tradīciju kopu skati 
rīkoja Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļa. Šogad skatē piedalījās 13 vokālie ansam-
bļi, no kuriem, izņemot Staiceles kultūras nama sieviešu vokālo ansambli “Vēlreiz”, visi pārstāvēja Limbažu 
novadu. Pirmo reizi skatē piedalījās arī Limbažu Bērnu un jauniešu centra vokālais ansamblis “Pogas”. 

Rita Ozoliņa, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Ar augstiem sasniegumiem aizvadīta Limbažu apriņķa vokālo ansambļu, 
tautas mūzikas instrumentu, kapelu, folkloras un tradīciju kopu skate

SIA „GROW ENERGY”, reģ. Nr. 40103275664, juridiskā adrese: 
Ražotne Gravas, Limbažu pagasts, Limbažu novads, LV-4020, 
ir sagatavojusi iesniegumu par A kategorijas piesārņojošās 
darbības atļaujas saņemšanu, kas 31.01.2018. pieņemts VVD 
Valmieras reģionālajā vides pārvaldē.  

Ceļa pamatnei atkūstot un pārmitrinoties, grants seguma ceļu 
nestspēja būtiski samazinās. Lai pasargātu grants ceļus un 
nodrošinātu to, ka tie nesabojājas neatgriezeniski, uz Limbažu 
novada pašvaldības grants ceļiem no 26.02.2019. noteikti 
masas ierobežojumi – tiek liegta pārvietošanās transportam, 
kas smagāks par 5 vai 10 tonnām. Vēršam uzmanību, ka 
atsevišķi ceļu posmi uz laiku var tikt arī slēgti!

Papildu informācija par noteiktajiem masas ierobežojumiem 
pieejama pagastu pārvaldēs. 

Uz Limbažu novada pašvaldības grants 
ceļiem noteikti masas ierobežojumi

Uzņēmumā plānots saražot 
līdz 9 500 000 m3 biogāzes 
gadā, pārstrādājot:

- dzīvnieku izcelsmes atkritumu 
apgrozījuma limita palielināšanu,

- zaļo masu (skābbarība, zāle) 
līdz 35 000 t/gadā,

- kūtsmēslus līdz 45 000 t/gadā,
- piena suliņas līdz 8 000 t/gadā.
Ar A kategorijas piesārņojošās 

darbības atļaujas iesniegumu var 
iepazīties SIA “GROW ENERGY” 
birojā, Ražotne Gravas, Limbažu 
pagasts, Limbažu novads, tālr. 
20269345; Valsts vides dienesta 
tīmekļa vietnē; VVD Valmieras 
reģionālajā vides pārvaldē, L. Pa-

egles ielā 13, Valmierā, kā arī Lim-
bažu novada pašvaldības Būv-
valdē, Rīgas ielā 16, Limbažos. 
2019. gada 14. martā plkst. 
16:00, juridiskā adrese: Ražot-
ne Gravas, Limbažu pagasts, 
Limbažu novads, LV-4020, tiks 
organizēta sabiedriskā apsprie-
šana par A kategorijas piesār-
ņojošās darbības atļauju. Rak-
stiski priekšlikumi 30 dienu laikā 
pēc šī paziņojuma publicēšanas 
dienas iesniedzami Valmieras 
reģionālajā vides pārvaldē.  
Par atļaujas izsniegšanu atbildīga 
VVD Valmieras reģionālā vides 
pārvalde, L. Paegles ielā 13, Val-
mierā, LV -4201. 

SIA “GROW ENERGY” paziņojums  
par sabiedrisko apspriešanu  
A kategorijas piesārņojošās  
darbības atļaujas saņemšanai

Piektdien, 8. martā plkst. 19.00, notiks priekšpēdējais laikmetīgās dejas projekta “Kāda deja der 
laukiem?” pasākums. Šoreiz Lādezerā viesosies trīs ievērojami horeogrāfi un dejotāji – Olga Žitluhina, 
Ramona Galkina un Andris Kačanovskis. Pasākuma apmeklētājiem būs iespēja vērot viņu izrāžu 
fragmentus, kā arī pašiem iemēģināt dejas elementus un darboties kā mentoriem. 

Sestdien, 25.maijā Eiropas Parlamenta (EP) vēlēšanās vēlētāju 
uzskaitei izmantos Vēlētāju reģistru, kuru izveido un uztur Pilsonības 
un migrācijas lietu pārvalde (PMLP). Katrs balsstiesīgais pilsonis EP 
vēlēšanās sākotnēji tiks iekļauts tā iecirkņa vēlētāju sarakstā, kas 
atbilst reģistrētajai dzīvesvietai 2019. gada 24. februārī.

Iespēja mainīt iecirkni Eiropas Parlamenta 
vēlēšanām 2019. gada 25. maijā

No 2019. gada 11. marta līdz 
16. martam PMLP vēlētājiem 
uz deklarētās dzīvesvietas ad-
resi izsūtīs paziņojumus par EP 
vēlēšanām un informāciju par 
to, kura iecirkņa sarakstā vēlē-
tājs iekļauts. Plānojot pavasara 
aktivitātes, ģimenes izbraucie-
nus, faktisko dzīves vietu un ci-
tus apstākļus, kuru dēļ vēlētājs 
atradīsies citā administratīvajā 
teritorijā, ir paredzēta iespēja 
mainīt balsošanas vietu.

Sākotnēji piešķirto iecirkni no 
2019. gada 16. martam līdz 7. 
maijam vēlētāji varēs mainīt uz 
jebkuru citu iecirkni Latvijā vai 
ārvalstīs. Iecirkņa maiņu varēs 

pieteikt elektroniski, izmantojot 
e-pakalpojumu, vai arī klātienē 
– Limbažu novada pašvaldībā un 
pagasta pārvaldēs pie dzīvesvie-
tas deklarēšanas speciālista.

Tiesības piedalīties EP vēlēša-
nās ir balsstiesīgajiem Latvijas 
pilsoņiem un citu ES dalībvalstu 
pilsoņiem, kuri uzturas Latvijā (ir 
reģistrēti Latvijas Iedzīvotāju re-
ģistrā). Lai piedalītos vēlēšanās, 
pilsonim jābūt sasniegušam 18 
gadu vecumu vēlēšanu dienā un 
jābūt iekļautam Latvijas Vēlētā-
ju reģistrā.

EP vēlēšanās Latvija ir viens 
vēlēšanu apgabals, no kura EP 
jāievēl astoņi deputāti. 

12. martā plkst. 17.15 Sanāksmju zāle, Viļķenes pagasta 
pārvalde, Viļķenes pagasts. Baiba Eglīte, tālrunis 26410622
13. martā plkst. 17.30 Pāles bibliotēka, Pāles pagasts
Kontaktinformācija: Aija Baune, tālrunis 28656939
27. martā plkst. 17.00 Umurgas kultūras nams, Umurgas pagasts
Kontaktinformācija: Inga Litvina, tālrunis 29142824
Lektore: psihologs Ilze Lismane. Lekcijā tiks skaidrots,  kas ir depresi-
ja, tās cēloņi, sekas un rīcība. Kā varam palīdzēt sev un tuviniekiem 
depresijas gadījumā.

Lādezerā viesosies atzītie dejas mākslinieki Olga 
Žitluhina, Ramona Galkina un Andris Kačanovskis

Olga Žitluhina un Ramona Gal-
kina rādīs fragmentus no izrādes 
“Varētu likties, ka esam māsas”, 
ko abas radījušas gandrīz 2 ga-
dus ilgā kopdarbā ar Austrijā 
dzīvojošo krievu performances 
mākslinieku un horeogrāfu Oļegu 
Suļimenko. Izrādes centrā ir divu 
atšķirīgu personību smalka sa-
spēle un refleksija par savu privā-
to un profesionālo pieredzi.

Olga Žitluhina ir viena no laik-
metīgās dejas aizsācējām un 
virzītājām Latvijā. Absolvējusi 
Ļeņingradas Kultūras institūta 
Horeogrāfijas nodaļu, ieguvu-
si maģistra grādu horeogrāfijā 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijā. 1996. gadā izveidoju-
si Latvijā pirmo laikmetīgās dejas 
apvienību “Olgas Žitluhinas dejas 
kompānija”, ar kuru līdz 2012. 
gadam radījusi vairāk nekā 20 
dejas izrādes. Latvijas Kultūras 
akadēmijas Laikmetīgās dejas ho-
reogrāfijas programmas izveido-
šanas iniciatore un vadītāja (kopš 
1999. gada). Starptautiskā laikme-
tīgās dejas festivāla “Laiks dejot” 
mākslinieciskā direktore. Šogad 
nominēta Dejas balvai kategorijā 
“Ieguldījums dejas mākslā” par 
savu māksliniecisko, pedagoģis-
ko un organizatorisko darbību 
Latvijā un starptautiskā līmenī.  
Ramona Galkina absolvējusi Lat-
vijas Kultūras akadēmiju, iegu-
vusi maģistra grādu horeogrāfijā 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 

akadēmijā. Vairāk nekā 10 gadus 
dejojusi Rīgas Estrādes koncertu 
apvienības varietē trupā, bijusi 
Olgas Žitluhinas dejas kompānijas 
dejotāja (1996-2012). Strādājusi 
kā kustību konsultante un horeo-
grāfe dramatiskā teātra izrādēs. 
Sertificēta Feldenkraisa metodes 
speciāliste. Latvijas Kultūras aka-
dēmijas docente. Starptautiskā 
laikmetīgās dejas festivāla “Laiks 
dejot” izpilddirektore.

Savukārt Andris Kačanovskis 
sniegs ieskatu savā topošajā iz-
rādē “Vientuļais gans”, ko pats 
raksturo kā pseidoromantiskas 
pārdomas par tēmu “princis baltā 
zirgā”. Cik daudz patiesības tādos 
teicienos kā “ne viss ir zelts, kas 
spīd” un “neskati vīru no cepu-
res”? Kas seko pēc tam, kad prin-
cis baltā zirgā ir sagaidīts?

Andris Kačanovskis absolvējis 
Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas 
akadēmijas Horeogrāfijas un de-
jas pedagoģijas nodaļu (2002). 
Papildu dejas izglītība iegūta, pie-
daloties kursos, meistarklasēs un 
darbnīcās Latvijā un ārzemēs. No 
2003. līdz 2012. gadam strādājis 
Olgas Žitluhinas dejas kompānijā. 
Dažādu māksliniecisko un izglītī-
bas projektu izpildītājs un autors. 
Izrāde “Future Freak” Ģertrūdes 
ielas teātrī, ko viņš radījis kop-
darbā ar Agati Bankavu, šogad 
nominēta Dejas balvai kā labākais 
laikmetīgās dejas iestudējums.

Pasākums norisināsies Lādeze-

ra pamatskolā. Rīkotāji lūdz ap-
meklētājus ierasties ar ērtu ap-
ģērbu un atvērtu sirdi.

Ieeja pasākumā par ziedoju-
mu, ieteiktais apjoms – 1,50 eiro, 
kas atbilst vienas loterijas biļetes 
cenai. Tādējādi cikla veidotāji ai-
cina domāt par mākslas pieredzi 
nevis kā preci, bet gan kā loteri-
ju – emocijas var būt dažādas, 
laimesti atšķirīga lieluma, ir arī 
tukšas lozes, bet ir vērts turpināt, 
jo pašam vai citiem gadās arī lielie 
laimesti.

Cikla “Kāda deja der laukiem?” 
rīkotāji, biedrība “LAUKKU”, ar 
šo projektu vēlas apšaubīt aiz-
spriedumu, ka laikmetīgā māksla 
paredzēta vien šauram, elitāram 
interesentu lokam, un parādīt, 
ka to savā ikdienā var iekļaut jeb-
kurš cilvēks, tostarp lauku iedzī-
votāji, kam bieži vien ir ierobežo-
ta pieeja kultūras aktualitātēm. 
Kopumā notikuši jau 7 pasākumi, 
kuros savus gatavos un topošos 
darbus prezentējuši horeogrāfi 
un dejotāji Agnese Bordjukova, 
Kristīne Brīniņa, Ieva Gaurilči-
kaite, Rūdolfs Gediņš, Linda Krū-
miņa, Elīna Lutce, Alise Putniņa, 
Krišjānis Sants, Sintija Siliņa, Ag-
nese Vanaga un Ilze Zīriņa. 

Atbalsta: Valsts Kultūrkapitāla 
fonds un Lādezera pamatskola.

Informācija: www.laukku.lv, 
www.facebook.com/laukkugroup, 

laukku@laukku.lv, 29211203
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TRIO MILONGA (LV) 1997. gadā dibināja trīs spilgtas mākslinie-
ces – Svetlana Stavicka (akordeons), Jeļena Skurjate (vijole) un Aļona 
Vinedze (klavieres). Viņu repertuāru varētu raksturot īsi, ar vārdiem 
“no klasiskās mūzikas līdz džezam”, to caurstrāvo spāņu un latīņa-
merikāņu karstasinīgie ritmi un kaislīgs tango. Dāmām tuva ir Astora 
Pjacollas mūzika, kas arī iedvesmoja apvienoties tieši šādā sastāvā. 
Ansamblis bieži uzstājas dzimtajā pilsētā, Daugavpilī, protams, neaiz-
mirstot mūzikas mīļus arī ārpus Latvijas robežām.

Ir atnācis 2019. gada pavasaris, kad jau 15. reizi izskanēs Starptautiskais akordeonistu festivāls, 
priecējot limbažnieku un Limbažu viesu sirdis un dvēseles. Festivāls notiek katru otro gadu – tas 
nozīmē, ka drosmīgā iecere par starptautisku festivālu ir spējusi pastāvēt jau 30 gadus, pateicoties 
tādai personībai kā Viktoram Ņikandrovam, kurš visus šos gadus bija festivāla iniciators un 
organizatoriskais virzītājspēks. Lai nepazaudētu saiti ar iepriekšējiem gadiem, festivāla sezonai 
paliekot bez sava lielā vadītāja, pirmo reizi festivāla organizēšanu uzņemas Natālija Meļņikoviča – V. 
Ņikandrova skolniece, kura ne tikai seko pasaules aktualitātēm akordeonmūzikā, bet arī strādā par 
akordeona spēles pedagogu profesionālās izglītības mācību iestādēs gan Limbažos, gan Rīgā, un pati 
aktīvi koncertē. 

XV Starptautiskais akordeonistu  
festivāls Limbažos 7. 8. un 9. martā

PROGRAMMA
7. martā
Limbažu kultūras namā, Rīgas ielā 9
Plkst. 19.00 Festivāla atklāšanas koncerts

8. martā
Limbažu Bērnu un jauniešu centrā, Rīgas ielā 19
Plkst. 10.00 Starptautiskais mūzikas skolu ansambļu 
konkurss-koncerts 

Limbažu kultūras namā, Rīgas ielā 9
Plkst. 15.00 Mūzikas skolu, vidusskolu audzēkņu koncerts
Plkst. 19.00 Akadēmiskās mūzikas koncerts

9. martā
Limbažu kultūras namā, Rīgas ielā 19
Plkst. 14.00 Estrādes un džeza mūzikas koncerts
Plkst. 19.00 Festivāla noslēguma koncerts

Koncertus vada mūzikas žurnālists Raitis Zapackis.
Festivālā piedalās solisti un ansambļi no Krievijas, Itālijas, Dānijas, 
Lietuvas, Igaunijas un Latvijas.

Ieeja brīva

Cilvēku mūzikas mīlestība, vēl-
me saglabāt kultūras vērtības 
un uzturēt ciešu saiti starp pa-
audzēm iedvesmo profesionālos 
mūziķus gan no Latvijas, gan ār-
zemēm allaž meklēt koncertiem 
jaunas krāsas. Šis festivāls būs 
veltīts V. Ņikandrova piemiņai – 
uzrunātajiem cilvēkiem tas likās 
pašsaprotami. Organizējot XV 
Starptautisko akordeonistu fes-
tivālu, ik uz soļa var sastapties ar 
atzīšanos mīlestībā un cieņā šim 
vīram! Tā ir siržu atsaukšanās 
pateicībā par iepriekšējo festi-
vālu atstāto gaišo emocionālo 

mantojumu un ne tikai. Pārņem 
laimīga sajūta, saprotot, ka cilvē-
ki Limbažos vēlas festivālu sagla-
bāt kā nozīmīgu kultūras vērtību 
un turpināt to! Pašreizējie nosa-
cījumi sponsoriem un festivā-
la kopējo izmaksu dēļ šķita, ka 
festivāls vairs nenotiks, un līdz 
ar to izgaisīs arī V. Ņikandrova, 
mūziķu un atbalstītāju ieguldī-
tais darbs. Pateicoties Limbažu 
novada pašvaldībai, 2019. gada 
festivāla liktenis izšķīrās vienā 
mirklī – novada dome, ne mirkli 
nešauboties un nevilcinoties, 
piešķīra festivālam visu nepie-

ciešamo finansējumu. Milzīgs 
paldies par to! Tieši šis atbalsts 
ļaus mums teikt: “Esiet laipni 
aicināti veldzēties festivāla kon-
certos un norisēs, baudīt akor-
deona spēles iespējas, ļaujoties 
atmiņām par aizgājušo laiku un 
gūstot stabilitātes sajūtu turpi-
nājumam nākotnē!” 

Novēlot visiem festivāla 
dalībniekiem izturību un pavasarīgi 
radošu prieku muzicēšanas azartā,

Indra Laura Lazdiņa,
Limbažu Mūzikas un mākslas  

skolas direktore

DUETS SVETLANA STAVICKA UN VLADIMIRS UŠAKOVS (RU) iesaukts arī par mūsu Ta-
lismanu, jo šo 29 gadu festivāla pastāvēšanas laikā bijuši visbiežākie viesi uz mūsu skatuves. Duets kopā 
muzicē jau kopš 2000. gada. To, ka abi ir laba komanda, pierāda spīdošie panākumi konkursos, tostarp 
prestižā Citta di Castelfidardo 2006 gūtais laureātu diploms. Koncertējot apbraukājuši teju visu Eiropu un 
plašo Krieviju, uzstājoties dažādos projektos.

PAŠLAIK ANSAMBĻA AL-
TERA VERITAS (LV) (latīņu 
val. “cita patiesība”) sastāvā ir 
Ieva Mežgaile (kokle, basa kok-
le), Anda Eglīte (kokle, basa kok-
le), Andis Klučenieks (pikolo flau-
ta, flauta, basa flauta) un Artūrs 
Noviks (akordeons). Neparastais 
sastāvs mudinājis visdažādāko 
paaudžu un tautību skaņražus 
komponēt mūziku tieši viņiem. 
Ansambļa pastāvēšanas laikā ra-
dīti vairāk nekā 80 skaņdarbi, kas 
atskaņoti koncertos, amatperso-
nu pieņemšanās, televīzijas un 
radio pārraidēs un dažādos mū-
zikas festivālos turpat vai visā 
Eiropas teritorijā. 2003. gadā 
ansamblis ieguvis Lielās mūzi-
kas balvu par spilgtām un rado-
šām mūsdienu latviešu mūzikas 
interpretācijām. 
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RICHARD GALLIANO TRIBUTE QUARTET (LT) Franču vīns, Eifeļa tornis, Monmartra… un kas 
jums saistās ar Franciju? Tā nav iedomājama bez kafejnīcām, kuras smaržo pēc tikko ceptiem kruasāniem 
un Rišāra Galiano akordeonmūzikas. Šoreiz ceļojumā uz Franciju mūs aizvedīs džeza kvartets no Lietuvas. 
Tajā apvienojušies Nerijus Bakula (akordeons), Martins Majorovs (ģitāra), Eugenius Majorovs (bass) un 
Augustas Baronas (bungas), un Lietuvā ir patiesi iemīļoti gan katrs atsevišķi, gan kopā tieši šajā sastāvā.

RĪGAS SAKSOFONU KVARTETS (LV) daudzsološi sevi pie-
teica 1992, gadā un tieši ar tā darbību aizsākusies akadēmiskās sak-
sofonmūzikas ēra latviešu mūzikā. Šobrīd kvarteta dalībnieki ir Artis 
Sīmanis, Katrīna Kivleniece, Baiba Tilhena un Ainars Šablovskis. Par 
aktīvu koncertdarbību un augstu māksliniecisko sniegumu 1999. 
gadā Rīgas saksofonu kvartets saņēmis Lielo Mūzikas balvu. Šoreiz 
pie mums viņi uzstāsies kopā ar limbažniecēm, trim spožām akordeo-
nistēm un Viktora Ņikandrova bijušajām audzēknēm - Natāliju Meļņi-
koviču, Jūliju Skipori un Liānu Stankēviču.

ŅIKITA VLASOVS (RU) ir 
viens no spilgtākajiem akor-
deonistiem Krievijā, kā arī atzīts 
mākslinieks pasaulē. Neskaitā-
mu starptautisku konkursu lau-
reāts, tostarp Coupe Mondiale 
2016 Krievijā, Trophee Mondia-
le 2018 Lietuvā. Ņikita ir viens 
no Vladimira Spivakova vadītā 
kamerorķestra “Maksavas virtu-
ozi”  solistiem. Kopā ar viņiem 
mākslinieks uzstājies lielākajās 
koncertzālēs pasaulē.  Piedalī-
jies Spivakova labdarības fonda 
rīkotajos koncertos Strasbūrā un 
Kolmārā (Francija), kur uzstājies 
tādu amatpersonu, kā piemē-
ram, Bila Klintona un Nīderlan-
des karalienes Beatrises priekšā.

SAMANTA ČIPINSKA UN 
KASPARS BUMBIŠS (LV) 
iepazinās Jāzepa Vītola Latvijas 
Mūzikas akadēmijā, kopā studē-
jot. Jāatzīmē, ka Samanta Lim-
bažu mūzikas skolu absolvējusi 
tieši mūsu bijušā patrona, Vik-
tora Ņikandrova klasē. Paspēju-
si doties divās Erasmus praksēs 
pie profesoriem Maksimiliano 
Pitoko (Itālija) un Raimonda Sv-
jackevičusa (Lietuva), Samanta 
ir viena no daudzsološākajām 
akordeonistēm Latvijā. Savu-
kārt, Kaspars ir talantīgs pianists. 
Pagājušajā gadā duetā ar pianisti 
Roksanu Tarvidi guva spīdošus 
panākumus Sergeja Taņejeva 6. 
starptautiskajā kameransambļu 
konkursā Kalugā (Krievija), kas 
pavēris klavierduetam durvis 
kāpt uz skatuves arī ārpus Latvi-
jas robežām.

PASSION DUO (DK) 
LATVIEŠU AKORDEONIS-
TE JŪLIJA SKIPORE UN 
POĻU SAKSOFONISTS 
BARTOLOMEJS PJOTRS 
VAVRIŅUKS satikās Dānijā, 
kur abi aktīvi koncertē. Barto-
lomejs aktīvi komponē un raksta 
aranžijas abu sastāvam. Duets 
ļoti labi jūtas atskaņojot kā aka-
dēmisko mūziku, tā džeza mūzi-
kas ritmus. 
Jāpiebilst, ka tieši Viktors Ņi-
kandrovs bija Jūlijas pirmais 
akordeona pasniedzējs, tāpēc 
māksliniece ir ļoti priecīga pie-
dalīties XV jubilejas festivā-
lā un kāpt uz dzimtās pilsētas 
skatuves.

JONAS VOZBUTS (LT) ir pierādījums tam, ka pārvaldīt savu ins-
trumentu var ne tikai pieredzējuši mākslinieki. Savas mūziķa gaitas 
viņš uzsāka septiņu gadu vecumā Vaidas Mikalauskienes klasē, taču 
šobrīd viņa skolotāja ir Marite Markevičiene. Tāpat Jonas dodas uz 
konsultācijām pie Frederika Dešampa (Francija). Pagājušais gads jau-
najam māksliniekam bijis krasu pārmaiņu laiks – viņš nomainīja savu 
taustiņinstrumentu pret podziņu akordeonu, un sniedza vairākus so-
lokoncertus ne vien Lietuvā, bet arī Francijā, Vācijā. Neraugoties uz 
to, ka Jonas ir vien 13 gadus vecs, viņš ir vairāk nekā 30 starptautisku 
konkursu laureāts. To vidū ir Trophee Mondiale Kanādā, Klingenthal 
Vācijā, Alcobaca Port.

ITĀĻU AKORDEONISTS SAMUELE TELARI (IT) piedalās 
starptautiskos konkursos jau kopš 6 gadu vecuma un šobrīd ir viens 
no atzītākajiem itāļu akordeonistiem pasaulē. Samuels 2016. gadā 
absolvējis Svētās Cecīlijas Romas Konservatoriju, iegūstot maģistra 
grādu. Šo divu gadu laikā, kopš satikām akordeonistu pēdējo reizi, 
viņš izdevis debijas albumu “Limes” kā arī kļuvis par profesoru un nu 
dalās savā meistarībā ar jauno akordeonistu paaudzi.

ITĀLIS SAMUELE TELARI (IT) UN LATVIETE NATĀLIJA MEĻŅIKOVIČA (LV) satikās 
Romā, kur abi studēja Maksimiliano Pitoko akordeona spēles klasē. Savu pirmo koncertu duets sniedza 
2013. gadā Limbažos, un pēc tam abi tika uzaicināti spēlēt arī Polijā. Neraugoties uz ievērojamo attālumu, 
kas šķir abus jaunos mūziķus, akordeonisti tiekas atkal un atkal, lai īstenotu savas radošās idejas.
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PASKAIDROJUMA RAKSTS

Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 20. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 
32 

“Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. 
februāra saistošajos noteikumos Nr.7 “Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto 

zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai””

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saskaņā ar likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.² 
panta otrās daļas 2., 3., 4. un 5. punktu 
un piekto daļu, pašvaldība var sniegt 
palīdzību dzīvojamās mājas īpašniekam 
(īpašniekiem) vai dzīvokļu īpašniekiem, 
piešķirot finansējumu:
− dzīvojamās mājas renovācijai, ja tās 
tehniskais stāvoklis normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā atzīts par bīstamu 
cilvēku dzīvībai vai veselībai;
− tādas dzīvojamās mājas renovācijai, 
kurā jālikvidē terora akta, avārijas, 
stihiskas nelaimes vai citas katastrofas 
sekas;
− energoefektivitātes pasākumu veikšanai 
dzīvojamā mājā;
− dzīvojamai mājai piesaistītā 
zemesgabala labiekārtošanai.
Kārtību, kādā tiek sniegta minētā 
palīdzība, un palīdzības apmēru 
nosaka pašvaldība savos saistošajos 
noteikumos. Sniedzot šā panta otrajā 
daļā noteikto palīdzību, pašvaldība 
ievēro komercdarbības atbalsta kontroli 
regulējošos normatīvos aktus.

2. Īss projekta satura izklāsts Izstrādātie saistošie noteikumi paredz 
papildus kritērijus iesniegto pieteikumu 
prioritizēšanai un konkretizē 
pretendentu atskaitīšanās kārtību 
par savu un pašvaldības piešķirto 
līdzfinansējumu.

3. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz pašvaldības 
budžetu

Ik gadu pašvaldības budžetā tiks 
paredzēta konkrēta summa. Budžeta 
plānošana notiks atkarībā no māju 
īpašnieku un apsaimniekotāju 
aktivitātes izvērtējuma un budžeta 
iespējām. 

4. Saistošo noteikumu projekta 
iespējamā ietekme uz uzņēmējdarbības 
vidi pašvaldības teritorijā

Iespējams pieprasījums ēku renovācijas 
darbu veikšanai un projektu izstrādei.

5. Saistošo noteikumu 
projekta iespējamā ietekme uz 
administratīvajām procedūrām

Procedūras netiek mainītas, projektus 
izvērtēs iepirkumu komisija 1 mēneša 
laikā no iesnieguma saņemšanas brīža. 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām saistībā ar Saistošo 
noteikumu projektu

Konsultācijas notikušas ar vairākiem 
ēku apsaimniekotājiem. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2018. gada 20. decembrī Nr. 32
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 20.12.2018. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 
4.§)

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. februāra saistošajos 
noteikumos Nr. 7 “Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto 
zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai”

Izdoti saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.² panta 
otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punktu un piekto daļu

1. Veikt Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. februāra saistošajos noteikumos 
Nr. 7 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas 
kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras 
uzlabošanai” (turpmāk – noteikumi) šādus grozījumus:
0.1. Izteikt noteikumu 18. punktu šādā redakcijā:
“18. Ja pašvaldības līdzfinansējums kārtējā gada budžetā nav pietiekams, lai atbalstītu 
visus saņemtos pieteikumus, tiem secīgi tiek piemēroti zemāk norādītie kritēriji līdz 
pieteikumus ir iespējams sakārtot prioritārā secībā:
18. 1. pretendents atbalstāmo darbību īstenošanai paredzējis proporcionāli lielāku 
savu (dzīvojamās mājas) līdzfinansējuma apjomu;

17.2. pieteikums iesniegts par dzīvojamo māju, kurai iepriekš atbalsts saskaņā ar 
šiem un 2014. gada 24. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. 10 „Par Limbažu 
novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 
renovācijai” nav piešķirts;
17.3. pieteikums saņemts par dzīvojamo māju ar lielāku kopējo platību.”
0.2. Izteikt noteikumu 22. punktu šādā redakcijā:
“22. Pašvaldības līdzfinansējums tiek pārskaitīts uz Pretendenta bankas kontu 
30 dienu laikā pēc pašvaldības un pretendenta paša līdzfinansējuma izlietojumu 
pamatojošo dokumentu, piemēram, līgumu, rēķinu, maksājuma uzdevumu, konta 
izrakstu, pieņemšanas – nodošanas aktu kopiju saņemšanas. Kopijas iesniedzamas 
Pašvaldībai ar pavadvēstuli, kurā cita starpā norāda finansēšanas līguma, ar kuru 
piešķirts Pašvaldības līdzfinansējums, numuru un noslēgšanas datumu.”
1. Noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 
“Limbažu Novada Ziņas”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem

Nr.3 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2011. gada 24. marta 
saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras „ALDA” maksas pakalpojumiem””
Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības pamatojums Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 

17.panta otro daļu, pašvaldības 
uzdevumu īstenošana tiek nodrošināta, 
sniedzot maksas pakalpojumus saskaņā 
ar pašvaldības domes apstiprinātu 
cenrādi, kurā nosaka maksāšanas 
kārtību, likmes un atvieglojumus.
Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 
17.panta ceturto daļu, pašvaldības 
aģentūras sniegtos pakalpojumus 
nosaka un to cenrādi apstiprina ar 
pašvaldības saistošajiem noteikumiem.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir 
precizēt  pašvaldības aģentūras „ALDA” 
maksas pakalpojumu cenrādi, nosakot 
mazāku slēpju izsniegšanas maksu un 
īsāku laika termiņu. 

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nebūtiska. 

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Neietekmē. 

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām 

Nav attiecināms 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām 

Nav attiecināms. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos     2019.gada 24.janvārī Nr.3
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes  24.01.2019. sēdes lēmumu
 (protokols Nr.1, 25.§) 

Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos 
noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas 

pakalpojumiem”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 
Publisko aģentūru likuma 17.panta otro un ceturto daļu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 
„Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” maksas pakalpojumiem” šādu 
grozījumu: izteikt saistošo noteikumu pielikuma 5.punktu šādā redakcijā:
„5. Distanču slēpju komplekta izsniegšana un pieņemšana uz vienu stundu 
pieaugušajiem – 1,5 eiro, skolēniem – 1,00 eiro.”.

Limbažu novada pašvaldības  Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem

Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras 
„Limbažu novada tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas 

pakalpojumiem” 
Paskaidrojuma
raksta sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta 
nepieciešamības 
pamatojums 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta otro daļu, 
pašvaldības uzdevumu īstenošana tiek nodrošināta, 
sniedzot maksas pakalpojumus saskaņā ar pašvaldības 
domes apstiprinātu cenrādi, kurā nosaka maksāšanas 
kārtību, likmes un atvieglojumus.
Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto 
daļu, pašvaldības aģentūras sniegtos pakalpojumus 
nosaka un to cenrādi apstiprina ar pašvaldības 
saistošajiem noteikumiem.
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2. Īss projekta satura 
izklāsts 

Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt 
pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma 
un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas 
pakalpojumu cenrādi. 

3. Informācija par 
plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības 
budžetu 

Papildus ienākumi budžetā.

4. Informācija 
par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Atbalsts uzņēmējiem darba vietu izmantošanā, 
produkcijas un pakalpojumu popularizēšanā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām 

Nav attiecināms. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2019.gada 24.janvārī Nr. 5

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 24.01.2019. sēdes lēmumu 
(protokols Nr.1, 29.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 28.02.2019. sēdes lēmumu
(protokols Nr.3, 56.§) 

Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „LIMBAŽU NOVADA TŪRISMA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA” maksas pakalpojumiem

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta ceturto daļu

1. Saistošie noteikumi nosaka Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu 
novada tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” (turpmāk – Aģentūra) 
sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes un maksāšanas kārtību.
2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). Cenrādī 
norādītajās summās iekļauts pievienotās vērtības nodoklis.
3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras 
naudas veidā vai norēķinoties skaidrā naudā.
4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Limbažu novada pašvaldības budžetā un 
izlietota Aģentūras darbības nodrošināšanai.
5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

Pielikums 

Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 24. janvāra saistošajiem noteikumiem 
Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Limbažu novada tūrisma un 
uzņēmējdarbības attīstības aģentūra” maksas pakalpojumiem” 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 
„LIMBAŽU NOVADA TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA”

MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS
Noteikt sekojošu maksu (tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis) Limbažu novada 
pašvaldības aģentūras „LIMBAŽU NOVADA TŪRISMA UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA” pakalpojumiem: 

Nr.
p.k.

Pakalpojums Cena, 
EUR 

1. Darba vietas noma Burtnieku ielā 2, Limbažos, viena diena/ vienai 
personai 

5,00

2. Darba vietas noma Burtnieku ielā 2, Limbažos, mēnesis/vienai 
personai 

55,00

3. Sarunu telpas noma Burtnieku ielā 2, Limbažos, viena stunda 5,00
4. Pasākumu telpas noma Burtnieku ielā 2, Limbažos, viena stunda 15,00
5. Samaksa par biroja tehnikas izmantošanu
5.1. Kopēšana (par 1 lapu) 0,15
5.2. Melnbalta lāzerprintera izdruka (par 1 lapu) 0,15
5.3. Skanēšanas pakalpojums (1 gab.) 0,40
6. Samaksa par tūrisma pakalpojumiem
6.1. Naktsmītnes rezervēšana 1,40
6.2. Transporta rezervēšana 1,40
7. Dažāda veida un materiāla suvenīriem, maksas ceļvežiem, kartēm, 

bukletiem, katalogiem, grāmatām, žurnāliem, pastkartēm, u.c. cena 
tiek veidota piegādātāja cenai pievienojot 25 % uzcenojuma likmi, ja 
līgumā nav atrunātas savādāk – noteikta konkrēta pārdošanas cena, 
no kuras pārdevējs saņem starpnieka komisiju

8. Mājražotāju un individuālā darba veicēju ražojumiem cena tiek 
veidota iepirkuma cenai pievienojot 10 % uzcenojuma likmi

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra saistošajiem noteikumiem  
Nr. 31

„Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību  
Limbažu novadā””

Paskaidrojuma 
raksta sadaļas

Norādāmā informācija

1. Īss projekta satura 
izklāsts

Noteikumi izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43. 
panta pirmās daļas 13. punktu un Ministru kabineta 2018. 
gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 31. punktu, 
lai noteiktu zemes nomas maksas aprēķināšanas kārtību 
iznomātajiem pašvaldības zemes gabaliem, sadalot tos pa 
lietošanas mērķiem (mazdārziņu teritorijas; zemes gabali, 
kas tiek izmantoti personisko palīgsaimniecību vajadzībām 
atbilstoši likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas 
lauku apvidos” 7. pantam; starpgabali vai neapbūvēti 
zemesgabali (tostarp zemesgabals ielu sarkanajās līnijās), 
kas nav iznomājami patstāvīgai izmantošanai un tiek 
iznomāti tikai piegulošā nekustamā īpašuma īpašniekam 
vai lietotājam; zemesgabali, kas tiek iznomāti biedrībām 
vai nodibinājumiem, kuru darbība sniedz nozīmīgu labumu 
sabiedrībai vai kādai tās daļai, kā arī starptautiskajām 
organizācijām), lai uz minētajiem zemesgabaliem tiktu 
attiecināta saistošajos noteikumos noteiktā kārtība, kādā 
Pašvaldība aprēķina zemes nomas maksu.
Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 
noteikumi” 30. punkts nosaka neapbūvētu zemes gabalu 
nomas maksu, zemesgabaliem, kuri iznomāti iepriekš 
minēto noteikumu 29. punktā minētajos gadījumos. 
Pašvaldībai savos saistošajos noteikumos ir tiesības noteikt 
lielāku nomas maksu par pašvaldības neapbūvētajiem 
zemesgabaliem, nekā minēts Ministru kabineta 2018. 
gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.1., 30.2., 
un 30.3. apakšpunktā. Saistošajos noteikumos ir noteikta 
lielāka zemesgabalu nomas maksa.

2. Saistošo noteikumu 
nepieciešamības 
pamatojums

2018. gada 1. jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta 
noteikumi Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesības noteikumi”, atbilstoši kuru Noslēguma 
jautājumu 139. punktam pašvaldības izvērtē saskaņā ar 
Ministru kabineta 2007. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 
735 “Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18. 
punktu izdotos pašvaldību saistošos noteikumus, un, ja 
nepieciešams, līdz 2019. gada 1. janvārim izdod jaunus 
saistošos noteikumus. Saistošie noteikumi izdoti atbilstoši 
Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 
350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 
tiesības noteikumi” 31. punktā dotajam deleģējumam 
pašvaldībai ar saistošajiem noteikumiem noteikt nomas 
maksu par pašvaldības neapbūvētajiem zemes gabaliem.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Plānotā ietekme uz pašvaldības budžetu nebūtiska.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi tiešā veidā neietekmēs 
uzņēmējdarbību pašvaldības teritorijā. Mērķgrupa, 
uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais 
regulējums, ir fiziskas un juridiskas personas, kuras 
vēlas nomāt pašvaldības zemes gabalus, un līdz ar to 
tiks radītas vienlīdzīgas tiesības visām mērķgrupām visā 
novada teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Personas informāciju par pašvaldības valdījumā vai 
turējumā esošiem iznomājamiem zemesgabaliem var 
iegūt Limbažu novada pašvaldības mājaslapā www.
limbazi.lv, un, saskaņā ar Ministru kabineta 2018. 
gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 37. punktu, iesniedz 
iesniegumu Limbažu novada pašvaldībā.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Saistošo noteikumu projekts un projekta paskaidrojuma 
raksts ievietots mājaslapā www.limbazi.lv.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2018. gada 22. novembrī        Nr. 31

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 22.11.2018. sēdes lēmumu
(protokols Nr.22, 32.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 28.02.2019. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 57.§) 

Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību  
Limbažu novadā

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un
Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350
„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 31.punktu
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1. Šie saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Limbažu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) aprēķina zemes nomas maksu par Pašvaldībai 
piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai tā daļu  (turpmāk – zemesgabals) Limbažu novada teritorijā. Noteikumi neattiecas uz pašvaldībai piederoša neapbūvēta 
lauksaimniecības zemesgabala iznomāšanu ar izpirkuma tiesībām.
2. Neapbūvēta Pašvaldības zemesgabala, kas pilsētā nodots pagaidu lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā 
neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts,  nomas maksu gadā 
nosaka 5 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR  (septiņi eiro) gadā.
3. Neapbūvēta Pašvaldības zemesgabala, kas tiek iznomāts ar mērķi – personisko palīgsaimniecību vajadzībām atbilstoši likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku 
apvidos” 7. pantam ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts 
nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, nomas maksu gadā nosaka 1,5 % apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR (septiņi eiro) 
gadā.
4. Neapbūvēta Pašvaldības zemesgabala, kas ir starpgabals, vai neapbūvēts zemesgabals (tostarp zemesgabals ielu sarkanajās līnijās), kas nav iznomājams patstāvīgai 
izmantošanai un tiek iznomāts tikai piegulošā nekustamā īpašuma īpašniekam vai lietotājam, ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko 
darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, nomas maksu gadā nosaka 2 % apmērā 
no zemesgabala kadastrālās vērtības.
5. Noteikumi stājas spēkā 2019. gada 1. janvārī.
6. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušiem Limbažu novada domes 2013. gada 25. aprīļa saistošos noteikumus Nr. 11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 
nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā”.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2019.gada 24.janvārī Nr.4

APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 24.01.2019. sēdes lēmumu
(protokols Nr.1, 27.§) 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 16. februāra 
saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus 
grozījumus:
1. Svītrot 7.11.apakšpunktu;
2. Svītrot 8.23.-8.36.apakšpunktu;
3. Svītrot 8.53.apakšpunktu;
4. Izteikt 10.punktu šādā redakcijā:
„10. Pašvaldības padotībā atbilstoši tās apstiprinātam nolikumam ir pašvaldības aģentūras: 
10.1. „ALDA”;
10.2. „Limbažu novada tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības aģentūra”.”.
5. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu jaunā redakcijā.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

PIELIKUMS
Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.4 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajos noteikumos

Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums”” 
„PIELIKUMS Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 16.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums””
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 PASKAIDROJUMA RAKSTS

Limbažu novada pašvaldības 2019.gada 24.janvāra saistošajiem noteikumiem
Nr.2 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2018. – 2021.gadam”

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Saistošo noteikumu 
projekta nepieciešamības 
pamatojums

Zvejniecības likuma 10.panta piektā daļa nosaka, ka 
pašvaldība izdod saistošos noteikumus par licencēto 
makšķerēšanu, licencēto vēžošanu vai licencētajām 
zemūdens medībām tās administratīvajā teritorijā 
esošajos ūdeņos, ja saskaņā ar normatīvajiem 
aktiem par licencēto makšķerēšanu, licencēto 
vēžošanu un licencētajām zemūdens medībām šajos 
ūdeņos paredzēta makšķerēšanas, vēžošanas vai 
zemūdens medību tiesību izmantošana ar īpašām 
atļaujām (licencēm). Ministru kabineta 2015.
gada 22.decembra noteikumu Nr.799 „Licencētās 
makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 
kārtība” 7.punkts nosaka, ka Organizētājs izstrādā 
attiecīgo ūdeņu licencētās makšķerēšanas, 
vēžošanas vai zemūdens medību nolikumu, 
10.punkts nosaka nolikuma saskaņošanas kārtību, 
un 13.punkts nosaka, ka attiecīgā pašvaldība ir 
atbildīga par nolikuma ieviešanu atbilstoši šiem 
noteikumiem, bet Organizētājs atbild par nolikumā 
un šajos noteikumos ietverto prasību izpildi.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka licencētās 
makšķerēšanas kārtību, vides un dabas aizsardzības 
prasības, makšķerēšanas licenču veidus, 
skaitu, maksu, saturu un realizāciju, licencētās 
makšķerēšanas organizētāja pienākumus un tiesības 
Katvaru ezerā 2018. – 2021.gadā.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Nav ietekme uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Noteikumu piemērošanā jāvēršas Biedrībā „Katvaru 
ezers”.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Notikušas konsultācijas ar privātpersonām, kas 
nodarbojas ar licencēto makšķerēšanu Katvaru 
ezerā.
Saistošo noteikumu projekts ievietots Limbažu 
novada pašvaldības tīmekļvietnē www.limbazi.lv.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Limbažos 2019. gada 24.janvārī Nr.2
APSTIPRINĀTI Ar Limbažu novada domes 24.01.2019. sēdes lēmumu (protokols Nr.1, 
22.§)

PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 
28.02.2019. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 58.§) 

Nolikums par licencēto makšķerēšanu
Katvaru ezerā 2018. – 2021.gadam

Izdoti saskaņā ar Zvejniecības likuma 10.panta piekto daļu

I. Vispārīgie jautājumi
1. Katvaru ezers atrodas Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijā un tā ūdens 
virsmas platība ir 64,7 ha. Katvaru ezers ar 2010.gada 27.maija Limbažu novada 
pašvaldības lēmumu (protokols Nr.11, 15.§) ir iznomāts sabiedriskai organizācijai 
biedrībai „Katvaru ezers”.
2. Saskaņā ar Civillikuma 1102.panta 1.pielikumu Katvaru ezers pieder pie publiskajiem 
ūdeņiem, kurā zvejas tiesības pieder valstij.
3. Licencētā makšķerēšana Katvaru ezerā tiek ieviesta saskaņā ar Ministru kabineta 
2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.799 „Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas 
un zemūdens medību kārtība” ar nolūku vismaz vienu reizi trijos gados papildināt zivju 
krājumus makšķernieku vajadzībām, uzlabot zivju krājumu racionālu izmantošanu, 
limitēt vērtīgo zivju sugu ieguvi, kontrolēt antropogēno slodzi ezera un tā piekrastes 
teritorijā, kura atrodas Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālajā zonā.
4. Licencēto makšķerēšanu organizē Limbažu novada pašvaldības pilnvarotā 
sabiedriskā organizācija biedrība „Katvaru ezers”, kuras juridiskā adrese ir „Purmaļi”, 
Katvaru pagasts, Limbažu novads, LV-4061, tel. 29425534, e-pasts: katvaruezers@
inbox.lv. 

II. Licencētās makšķerēšanas noteikumi
5. Licencētā makšķerēšana paredzēta visā Katvaru ezera platībā (karte šī nolikuma 
1-2.pielikumā) no krasta, no ledus vai no laivas.
6. Makšķerniekiem atļauts izmantot saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 
25.marta noteikumiem Nr.213 „Ceļu satiksmes drošības direkcijā reģistrējamo 
kuģošanas līdzekļu reģistrācijas kārtība” reģistrētas airu laivas vai kuģošanas līdzekļus, 
kas aprīkoti ar elektromotoru vai iekšdedzes motoru, kura jauda ir mazāka par 3,7 
kW, lai kontrolētu antropogēno slodzi ezera un tā piekrastes teritorijā, kura atrodas 
Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta neitrālajā zonā, kā arī, lai ierobežotu kuģošanas 
līdzekļu, ar jaudu lielāku par 3,7 kW, postošo ietekmi uz ezera biotopu un ezerā 
mītošajām dzīvajām būtnēm.

7. Makšķerēšana Katvaru ezerā notiek saskaņā ar spēkā esošajiem makšķerēšanu 
regulējošiem Ministru kabineta noteikumiem (Ministru kabineta 2015.gada 
22.decembra noteikumi Nr.800 „Makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību 
noteikumi” (turpmāk – noteikumi Nr.800)), ar šādiem papildus nosacījumiem:
7.1. lai samazinātu makšķerēšanas slodzi uz ezerā mākslīgi pavairojamo un ierobežoti 
pieejamo zivju sugu krājumiem, vienam makšķerniekam dienas lomā atļauts paturēt 
vienu zandartu un trīs karpas; pārējās zivis – saskaņā ar noteikumiem Nr.800;
7.2. personai, kura iegādājusies pusgada licenci karpu makšķerēšanai Katvaru ezerā, 
karpu makšķerēšanai vienlaikus drīkst izmantot četrus makšķerēšanas rīkus, no 
kuriem katrs drīkst būt aprīkots ar vienu āķi.
8. Katvaru ezerā aizliegts nodarboties ar vēžošanu un zemūdens medībām.

III. Licencētās makšķerēšanas licenču veidi, skaits, maksa par makšķerēšanas licencēm 
un makšķerēšanas licenču cenu atlaižu piemērošana
9. Licenču veidi un maksa par licencēm

Licenču veidi Licenču 
cenas, EUR

9.1. vienas dienas licence makšķerēšanai Katvaru ezerā 3,00
9.2. diennakts licence makšķerēšanai Katvaru ezerā 5,00
9.3. ceturkšņa licence makšķerēšanai Katvaru ezerā 15,00
9.4. gada licence makšķerēšanai Katvaru ezerā 30,00
9.5. gada licence ar atlaidi makšķerēšanai Katvaru ezerā 10,00
9.6. gada bezmaksas licence makšķerēšanai Katvaru ezerā 0,00
9.7. pusgada licence karpu makšķerēšanai Katvaru ezerā 30,00

10. Licenču derīguma termiņi:
10.1. šī nolikuma 9.1.apakšpunktā minētā vienas dienas licence – derīga vienu dienu 
licencē norādītajā datumā;
10.2. šī nolikuma 9.2.apakšpunktā minētā diennakts licence – derīga 24 stundas 
licencē norādītajos datumos un laikos;
10.3. šī nolikuma 9.3.apakšpunktā minētā ceturkšņa licence – derīga trīs mēnešus 
licencē norādītajā laika periodā;
10.4. šī nolikuma 9.4., 9.5. un 9.6.apakšpunktos minētās gada licences derīgas visu 
kalendāro gadu;
10.5. šī nolikuma 9.7.apakšpunktā minētā pusgada licence karpu makšķerēšanai – 
derīga sešus mēnešus licencē norādītajā laika periodā. 
11. Kopējais vienas dienas, diennakts, ceturkšņa, pusgada licence karpu makšķerēšanai 
un gada maksas (izņemot gada licences ar atlaidi un gada bezmaksas licences) licenču 
skaits nav ierobežots. Gada laikā var tikt piešķirtas ne vairāk kā 50 gab. gada licences 
ar atlaidi. Gada laikā var tikt piešķirtas ne vairāk kā 100 gab. gada bezmaksas licences.
12. Bezmaksas gada licences piešķir:
12.1. bērniem vecumā līdz 16 gadiem;
12.2. personām, kuras vecākas par 65 gadiem;
12.3. Katvaru ezera piekrastes zemju īpašniekiem un viņu ģimenes locekļiem; 
12.4. politiski represētajām personām, un 1., 2. un 3.grupas personām ar invaliditāti 
(uzrādot apliecību).
13. Gada licences ar atlaidi realizē saskaņā ar licencētās makšķerēšanas organizētāja 
lēmumu biedrības „Katvaru ezers” valdes apstiprinātā sarakstā esošajām personām, 
kurā saskaņā ar šī nolikuma 14.punktu ir sniegts pamatojums gada licences ar atlaidi 
piešķiršanai.
14. Gada licences ar atlaidi ir tiesīgi iegādāties makšķernieku organizāciju (biedrību) 
biedri, kuri snieguši ievērojamu ieguldījumu Katvaru ezera zivju resursu aizsardzībā un 
piekrastes sakopšanā.
15. Pēc šī nolikuma 11.punktā minētā gada bezmaksas licenču un gada licenču ar 
atlaidi kopējā limita izmantošanas, papildus gada bezmaksas licences un gada licences 
ar atlaidi netiek izsniegtas un makšķerniekam vispārējā kārtībā jāiegādājas attiecīgajā 
termiņā derīga licence.
 
IV.  Makšķerēšanas licences saturs, noformējums un realizācijas kārtība
16. Licence (šā nolikuma 3-9.pielikumi) ir stingrās uzskaites veidlapa un tajā tiek 
norādīts:
16.1. licences nosaukums (veids);
16.2. licences numurs;
16.3. licences derīguma laiks;
16.4. licences cena;
16.5. makšķerēšanas vieta;
16.6. ziņas par makšķerēšanas organizētāju;
16.7. makšķernieka vārds, uzvārds, paraksts;
16.8. licences izsniedzēja paraksts.
17. Visas licences tiek numurētas un uzskaitītas īpašā licenču uzskaites žurnālā. 
Licences pasaknī makšķernieks parakstās par iepazīšanos ar licencētās makšķerēšanas 
nolikumu.
18. Visu vienas dienas, diennakts, ceturkšņa, pusgada licences karpu makšķerēšanai, 
gada licenču īpašniekiem un gada licences ar atlaidi īpašniekiem, kuri nebūs atgriezuši 
attiecīgās licences šī nolikuma 23.punktā norādītajā termiņā vai sakarā ar cita veida 
pārkāpumu, var tikt liegta iespēja iegādāties jebkāda veida licences makšķerēšanai 
Katvaru ezerā divu gadu laikā pēc pārkāpuma konstatēšanas.
19. Licenču izplatīšanu veic: 
19.1. licencētās makšķerēšanas organizētājs biedrība „Katvaru ezers”, adrese 
„Purmaļi”, Katvaru pagasts, Limbažu novads, LV-4061, tel. 29425534;
19.2. veikals „Tonis”, Cēsu ielā 20, Limbažos, tel. 29153467, darba dienās no plkst. 
8.00 līdz 18.00, sestdienās no plkst. 8.00 līdz 15.00 un svētdienās 09.00 līdz 14.00 
(izņemot gada bezmaksas licences un gada licences ar atlaidi);
19.3. interneta vietnes www.epakalpojumi.lv, sadaļā „e-Loms” (izņemot gada 
bezmaksas licences un gada licences ar atlaidi).

V.  Līdzekļu izlietojums, kas iegūti, realizējot makšķerēšanas licences
20. No licenču realizācijas iegūtās kopējās summas 20 % reizi pusgadā jāieskaita Valsts 
budžetā Zivju fonda dotācijas ieņēmumu veidošanai.
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21. No licenču realizācijas iegūtās kopējās summas 80 % paliek licencētās 
makšķerēšanas organizētāja rīcībā un tiek izlietoti licencētās makšķerēšanas 
nodrošināšanai, Katvaru ezera vides un zivju resursu aizsardzībai, kā arī zivju krājumu 
pavairošanai.

VI.  Makšķernieku lomu uzskaites kārtība
22. Makšķernieks katras dienas lomu ieraksta licences otrajā pusē norādītajā uzskaites 
formā (šī nolikuma 10.pielikumā), norādot lomu kilogramos pa atsevišķām sugām 
(limitētās sugas arī gabalos), vajadzības gadījumā pārnesot ierakstus uz atsevišķas 
lapas.
23. Ar loma uzskaites datiem aizpildītā licence (izņemot tīmekļa vietnē www.
epakalpojumi.lv iegādātās licences) pēc tās derīguma termiņa beigām jānodod 
jebkurā šī nolikuma VI nodaļā norādītā licenču tirdzniecības vietā vai zemāk minētajā 
laikā jānosūta licencētās makšķerēšanas organizētājam uz licencē norādīto adresi 
(ja licence iegādāta interneta vietnē www.epakalpojumi.lv, lomu attiecīgajā termiņā 
reģistrē šīs interneta vietnes sadaļā „e-Loms”): 
23.1. vienas dienas, diennakts, ceturkšņa un pusgada licence karpu makšķerēšanai, 
pēc tās derīguma termiņa beigām, 5 darba dienu laikā nodod 23.punktā minētajā 
kārtībā.
23.2. visas gada licences nodod vai nosūta, 23.punktā minētajā kārtībā, līdz nākošā 
gada 15.janvārim. 
24. Licences ar lomu uzskaiti ne vēlāk kā līdz nākamā gada 1.februārim licencētās 
makšķerēšanas organizētājs nosūta Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides 
zinātniskajam institūtam „BIOR”.

VII.  Licencētās makšķerēšanas organizētāja pienākumi un sniegtie pakalpojumi un 
makšķerēšanas un vides aizsardzības kontrole
25. Licencētās makšķerēšanas organizētājam ir šādi pienākumi:
25.1. nodrošināt makšķerēšanas licenču pieejamību un realizāciju makšķerēšanai 
atļautā laikā saskaņā ar šī nolikuma VI nodaļu; 
25.2. sadarbībā ar novada pašvaldību sniegt informāciju Limbažu novada preses 
izdevumos par pašvaldības saistošiem noteikumiem par licencētās makšķerēšanas 
ieviešanu Katvaru ezerā un nodrošināt atbilstošu norādes zīmju izvietošanu tā 
piekrastē;
25.3. uzskaitīt un realizēt makšķerēšanas licences atbilstoši normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām;
25.4. nodrošināt no licenču realizācijas iegūto naudas līdzekļu sadali atbilstoši šī 
nolikuma VII nodaļā noteiktajām prasībām;
25.5. īstenot regulāru vērtīgo zivju resursu atjaunošanu un pavairošanu saskaņā 
ar Katvaru ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumiem un zinātniskajām 
rekomendācijām;
25.6. norīkot atbildīgo personu par licencētās makšķerēšanas prasību ievērošanu, 
kura piedalās vides un zivju resursu aizsardzības un uzraudzības pasākumos;
25.7. veikt makšķernieku lomu uzskaiti atbilstoši šī nolikuma VI nodaļai;
25.8. iepazīstināt makšķerniekus ar šajā nolikumā noteiktajām prasībām;
25.9. iesniegt Lauku atbalsta dienestā pārskatu par licencēto makšķerēšanu divas 
reizes gadā – līdz 15.jūlijam un 15.janvārim – par iepriekšējo pusgadu, kā arī veikt 
attiecīgās daļas naudas līdzekļu pārskaitījumu valsts budžetā Zivju fonda dotācijas 
ieņēmumu veidošanai līdz 10.jūlijam par pirmo pusgadu un līdz 10.janvārim par otro 
pusgadu;
25.10. iesniegt Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskā institūtam 
„BIOR” līdz katra nākamā gada 1.februārim, makšķernieku aizpildītās un atpakaļ 
atgrieztās licences tālākai datu apstrādei un zivju resursu novērtēšanai.
25.11. reizi gadā iesniegt Valsts vides dienestā informāciju par veiktajiem pasākumiem 
ūdenstilpju apsaimniekošanā, zivju resursu papildināšanā un licencētās makšķerēšanas 
organizēšanai nepieciešamās infrastruktūras izveidošanā un uzturēšanā
25.12. reģistrēt personas, kas ir pārkāpušas nolikumā noteikto lomu uzskaites kārtību, 
un neizsniegt tām licenci divu gadu laikā pēc pārkāpuma konstatēšanas.
26. Kontroli par licencētās makšķerēšanas un vides aizsardzības noteikumu ievērošanu 
Katvaru ezerā veic:
26.1. Pašvaldības policijas darbinieki;
26.2. Pašvaldības pilnvarotās personas;
26.3. Valsts vides dienests;
26.4. Dabas aizsardzības pārvalde;
26.5. Valsts vides dienesta pilnvarota persona.

VIII.  Noslēguma jautājumi
27. Licencētās makšķerēšanas nolikuma darbības ilgums ir līdz 2021.gada 
31.decembrim.
28. Ar jaunā nolikuma spēkā stāšanos attiecīgi spēku zaudē iepriekš izdotais nolikums.

IX. Nolikuma pielikumi
29. Licencētās makšķerēšanas vietas Katvaru ezera karte un grafiskais attēlojums (1-2.
pielikums);
30. Licenču paraugi (3-9.pielikumi);
31. Lomu uzskaites tabulas paraugs (10.pielikums);
32. Nolikuma saskaņojumu lapa (11.pielikums).

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs  D.Zemmers

1. pielikums
 Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Licencētās makšķerēšanas vietas Katvaru ezera karte

2. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Ezera grafiskais attēlojums



2019. gada 5. marts NOVADA AKTUALITĀTES 13
3. pielikums

Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Vienas dienas licence

4. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Diennakts licence

5. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Ceturkšņa licence

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Vienas dienas licence Nr._____
 makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
20___.g. „___”___________
Licences cena 3,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Vienas dienas licence Nr._____
 makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
20___.g. „___”___________
Licences cena 3,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Diennakts licence Nr._____
 makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ plkst.___
Līdz 20___.g. „___”__________ plkst.___
Licences cena 5,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Diennakts licence Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ plkst.___
Līdz 20___.g. „___”__________ plkst.___
Licences cena 5,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Diennakts licence Nr._____
 makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ plkst.___
Līdz 20___.g. „___”__________ plkst.___
Licences cena 5,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Diennakts licence Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ plkst.___
Līdz 20___.g. „___”__________ plkst.___
Licences cena 5,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)

6. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Gada licence

7. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Gada licence (ar atlaidi)

8. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Gada licence (bezmaksas)

9. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Pusgada licence karpu makšķerēšanai

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Ceturkšņa licence Nr._____
 makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ 
Līdz 20___.g. „___”__________ 
Licences cena 15,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, 
LV-4061), tel. 29425534

Ceturkšņa licence Nr._____
 makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ 
Līdz 20___.g. „___”__________
Licences cena 15,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Gada licence Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 20___.gadā.
Licences cena 30,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Gada licence Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 20___.gadā.
Licences cena 30,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Gada licence (ar atlaidi) Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 20___.gadā.
Licences cena 10,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Gada licence (ar atlaidi) Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 20___.gadā. 
Licences cena 10,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Gada licence (bezmaksas) Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā  20___.gadā.
Licences cena 0,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Gada licence (bezmaksas) Nr._____
makšķerēšanai Katvaru ezerā

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 20___.gadā.
Licences cena 0,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Pusgada licence karpu makšķerēšanai 
Nr._____

Katvaru ezerā (licence derīga licencē norādītajā laika 
periodā un ar šo licenci iespējams izmantot četrus 
makšķerēšanas rīkus, katrs rīks drīkst būt aprīkots 
ar vienu āķi)

Izdota_____________________________
                                     (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ 
Līdz 20___.g. „___”__________ 
Licences cena 30,00 EUR 
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos ____________________________
                                                        (paraksts)

20___.g. „ ___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                             (paraksts)

Biedrība „Katvaru ezers” (Limbažu nov., Katvaru pag., „Purmaļi”, LV-
4061), tel. 29425534

Pusgada licence karpu makšķerēšanai 
Nr._____

Katvaru ezerā (licence derīga licencē norādītajā laika 
periodā un ar šo licenci iespējams izmantot četrus 
makšķerēšanas rīkus, katrs rīks drīkst būt aprīkots 
ar vienu āķi)

Izdota_____________________________
                          (makšķernieka vārds, uzvārds)

Atļauts makšķerēt Katvaru ezerā 
No 20___.g. „___”___________ 
Līdz 20___.g. „___”__________
Licences cena 30,00 EUR
Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem
iepazinos____________________________
                                                         (paraksts)

20___.g. „___”___________

Licenci izsniedza___________________
                                                            (paraksts)
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10. pielikums

Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Lomu uzskaites tabulas paraugs

Datums Zivju suga Skaits
gab.

Svars
Kg

Kopā:
 

 Paraksts_______________
Makšķernieku pienākums ir uzrādīt savus lomus, aizpildot tabulu „Makšķernieka 
lomu uzskaite”, kura atrodas licences otrajā pusē. Ja tabulā nepietiek vietas, datus var 
turpināt uz citas lapas.
Visu vienas dienas, diennakts, ceturkšņa, pusgada licences karpu makšķerēšanai, 
gada licenču īpašniekiem un gada licences ar atlaidi īpašniekiem, kuri nebūs atgriezuši 
attiecīgās licences zemāk norādītajā termiņā vai sakarā ar cita veida pārkāpumu, var 
tikt liegta iespēja iegādāties jebkāda veida licences makšķerēšanai Katvaru ezerā divu 
gadu laikā pēc pārkāpuma konstatēšanas.
Ar loma uzskaites datiem aizpildītā licence (izņemot tīmekļa vietnē www.epakalpojumi.
lv iegādātās licences) pēc tās derīguma termiņa beigām jānodod jebkuram licencētās 
makšķerēšanas organizētāja pārstāvim licenču tirdzniecības vietā vai nosūtāma 
licencētās makšķerēšanas organizētājam uz adresi, kas norādīta licencē (biedrība 
„Katvaru ezers”, „Purmaļi”, Katvaru pag., Limbažu nov., LV-4061), (ja licence iegādāta 

interneta vietnē www.epakalpojumi.lv, lomu attiecīgajā termiņā reģistrē šīs interneta 
vietnes sadaļā „e-Loms”): 
0.1. vienas dienas, diennakts, ceturkšņa un pusgada licence karpu makšķerēšanai, pēc 
tās derīguma termiņa beigām nodod vai nosūta 5 darba dienu laikā.
0.2. visas gada licences nodod vai nosūta līdz nākošā gada 15.janvārim. 

11. pielikums
Nolikumam par licencēto makšķerēšanu 
Katvaru ezerā 2018. –2021.gadam

Nolikuma par licencēto makšķerēšanu Katvaru ezerā saskaņojumu lapa

SASKAŅOTS:

Zemkopības ministrija:
2018.g. „___” _____________

Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts „BIOR”:
2018.g. „___” _____________ 

Valsts vides dienests:
2018.g. „___” _____________

Dabas aizsardzības pārvalde:
2018.g. „___” _____________ 

Limbažu novada pašvaldība:
2019.g.„___” ______________

Pēdējos gados valstiskā līmenī aizvien vairāk tiek akcentēta pieaugušo izglītības loma. Arī jaunās valdības 
deklarācijā izvirzīti uzdevumi šīs jomas attīstībai, “uzlabojot iedzīvotāju dzīves kvalitāti un veicinot nozaru 
izaugsmi”.

LIMBAŽU SĀKUMSKOLA TURPINA 
UZŅEMT SKOLĒNUS MĀCĪBĀM 
1. KLASĒ  2019./2020.  mācību 
gadam

Skola nodrošina:
• kvalitatīvu mācību procesu;
• individuālu pieeju;
• atbalstu katra skolēna personīgo talantu pilnveidošanā;
• radošu brīvā laika pavadīšanu līdz plkst. 18.00.

Iesniegumu veidlapas pieejamas pirmsskolas izglītības iestādēs, 
skolas mājaslapā www.limbazusakumskola.lv sadaļā Vecākiem, 
kā arī skolas lietvedībā.
Lai savlaicīgi varētu komplektēt klases, gaidīsim iesniegumus.
Sīkāka informācija pa tālr. 64070786; 29189856.
Gaidīts ikviens topošais pirmklasnieks!

Skolas administrācija

Limbažu 3. vidusskolas dalība Erasmus+ apmaiņas programmā “HOB’s adventure - Hands-on 
Biodiversity” iesākās ar projekta dalībvalstu tikšanos Rīgā un Siguldā no 4. līdz 9. februārim, kur 
skolotāji no četrām valstīm – Latvijas, Igaunijas, Islandes un Slovēnijas dalījās pedagoģiskajā pieredzē 
par bioloģiskās daudzveidības aktualizēšanu mācību priekšmetos. Nodarbībās diskutēja par nākotnē 
nepieciešamajām prasmēm darba dzīvē, par to, kā pievērst skolēnu uzmanību dabas zinātnēm, un 
kā pietuvināt mācību procesu dabai, tostarp neizmirstot par tehnoloģiju pielietošanu mācību darbā. 
Skolotāji piedāvāja idejas mācību stundām, iepazīstināja klātesošos ar skolā pastāvošajām tradīcijām 
dabas daudzveidības stiprināšanai. 

Cienījamie topošo  
pirmklasnieku vecāki!

Limbažu 3. vidusskola iesaistās ES 
projektā Erasmus+ un dalās pieredzē 
par mācību satura pietuvināšanu dabai

Pasākuma gaitā tika apmeklē-
tas arī vairākas izglītības iestādes. 
Pieredze tika aizgūta no Siguldas 
PII “Ieviņa” un Valmieras privātās 
pamatizglītības iestādes “Zaļā 
skola”. Savukārt apmaiņas prog-
rammas noslēguma dienā dalīb-
nieki viesojās Rīgas Dabaszinību 
skolā, kur norisinājās nedēļas gai-
tā iegūtās informācijas apkopoša-

na un prezentēšana.
Jāpiemin, ka projekta dalībnieki 

ir Ekoskolu programmas pamat-
izglītības un pirmskolas izglītības 
iestādes, kas aktīvi piedalījušās 
bioloģiskās daudzveidības projektā 
“Lielās augu medības”. Projekts ilgs 
līdz 2020. gadam, un šajā periodā 
skolotāji no Latvijas dosies apmai-
ņas braucienā uz pārējām trim pro-

jekta dalībvalstīm. No 10. līdz 16. 
jūnijam pedagogu tikšanās notiks 
Islandē, kur dosies arī mūsu skolas 
dabaszinību skolotāja A. Gabrano-
va. No 7.-12. oktobrim skolotāji no 
Latvijas dosies uz Slovēniju, savu-
kārt 2020. gada februārī pieredzes 
apmaiņa notiks Igaunijā. 

Agita Gabranova, 
dabaszinību skolotāja

Izglītošanās iespējas pieaugušajiem

Kopš 2017. gada Valsts izglī-
tības attīstības aģentūra (VIAA) 
īsteno ESF projektu “Nodar-
bināto personu profesionālās 
kompetences pilnveide”, kurā 
partneris ir arī Limbažu novads. 
Patlaban beidzas mācības pro-
jekta trešajā kārtā. Tā kā šis ir 
vairāk individuālas izvēles pro-
jekts, tad apkopojošu informā-
ciju var sniegt vien VIAA, kas 
apliecināja, ka no bijušā Limba-
žu rajona teritorijas 1.-2. kārtā 
mācībām pieteikušās 123 per-
sonas, tai skaitā no Limbažu no-
vada - 70. Šajā pavasarī sāksies 
ceturtā kārta.

Jau šobrīd interesenti kon-
sultējas par iespējām projek-
tā, tostarp  par ārpus formā-
lās izglītības sistēmas apgūto 

kompetenču novērtēšanu. Tas 
nozīmē, ka gadījumā, ja kādā 
profesijā cilvēks dzīves laikā ie-
guvis prasmes, bet viņam nav 
apliecinoša dokumenta, tad var 
nokārtot eksāmenu un šo doku-
mentu iegūt. Kā minēts Akadē-
miskās informācijas centra (AIC) 
sagatavotajā ziņojumā par “Ne-
formālās un ikdienas mācīšanās 
rezultātu atzīšanu Latvijā”, kopš 
2011.gada profesionālajā izglī-
tībā (LKI 2.-4. līmenis) un kopš 
2012.gada augstākajā izglītībā 
(LKI 5.-7. līmenis) mūsu valstī ir 
noteikta kārtība, kādā tiek atzīti 
personas neformālās un ikdie-
nas mācīšanās rezultāti.

Pēdējo sešu gadu laikā vēro-
jama sabiedrības interese ap-
liecināt savu profesionālo kva-

lifikāciju LKI 2.-4. līmenī. Līdz 
šim vairāk nekā 5500 personas 
sekmīgi nokārtojušas eksāme-
nu un ieguvušas profesionālās 
kvalifikācijas apliecības, kas ļauj 
iekļauties darba tirgū vai veicina 
karjeras izaugsmi. Arī darba de-
vēji atzinīgi novērtējuši iespēju 
darba ņēmējiem apliecināt sa-
vas zināšanas un prasmes, kas 
iegūtas darba pieredzē.

Tā kā profesionālās kvalifikā-
cijas eksāmens ir maksas pa-
kalpojums (to nosaka Ministru 
kabineta 22.02.2011. noteiku-
mi Nr. 146 “Kārtība, kādā no-

vērtē ārpus formālās izglītības 
sistēmas apgūto profesionālo 
kompetenci”), kopš 2017. gada 
rudens nodarbinātie vecumā no 
25 gadiem var saņemt būtisku 
finansiālu atbalstu – izdevumu 
kompensāciju 90 % apmērā no 
Eiropas sociālā fonda un valsts 
budžeta līdzekļiem jau minētā 
pieaugušo izglītības projekta 
ietvaros. Turklāt nodarbinātais, 
kam piešķirts trūcīgās vai maz-
nodrošinātās personas statuss, 
var saņemt izdevumu kompen-
sāciju 100 % apmērā. Jāuzsver, 
ka eksāmenu kārtošana nav 

saistīta ar projekta kārtām. Tā-
tad tiem var pieteikties arī kārtu 
starplaikos.

Informāciju par institūcijām, 
kuras novērtē ārpus formālās 
izglītības sistēmas apgūtās kom-
petences, kā arī normatīvajiem 
dokumentiem un eksaminācijas  
kārtību  var sameklēt Izglītības 
kvalitātes valsts dienesta mājas 
lapā  https://ikvd.gov.lv/arpus-
formala-izglitiba/profesionalas-
kompetences-novertesana. 

Vaira Ābele, 
Limbažu novada PI koordinatore 

Mob. tālr. 29181788
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Limbažu Mūzikas un mākslas skola sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldību organizē Vidzemes 
mākslinieku darbu izstādi “No mazā UZ LIELO”. Izstādē aicināti piedalīties profesionāli mākslinieki, 
kuri dzīvo un strādā Vidzemes reģionā. Pieteikt dalību izstādē aicina līdz 22. martam, aizpildot 
pieteikuma anketu, savukārt darbi būs jāiesniedz Limbažu kultūras namā līdz 23. martam. Katrs 
mākslinieks izstādei aicināts iesniegt ne vairāk kā 4 mākslas darbus, kuri nepārsniedz 50x50 
centimetru izmēru. 

Ideja par kopā sanākšanu vismaz reizi mēnesī Viļķenes senioriem 
nobriedusi pēc psiholoģijas nodarbību apmeklējumiem, ko 
organizēja Limbažu novada pašvaldība projektā “Pasākumi 
vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 
Limbažu novadā”. Tādēļ 20. februārī Viļķenes Pensionāru biedrība 
“Saknes” sadarbībā ar Viļķenes bibliotēku un Baumaņu Kārļa 
Viļķenes pamatskolas muzeju organizēja sarunas par skolu vēsturi 
Viļķenes pagasta pašreizējā teritorijā. 

Turpinām uzņemt mācībām 1. klasē Limbažu 
3. vidusskolā.

Topošais pirmklasniek,  
mamma un tēti!

Mēs piedāvājam:
• individuālu pieeju, darbu 

nelielās klasēs,
• datorikas apguvi no 1. klases, 

otrās svešvalodas – no 3. klases,
• vides izglītības aktivitātes, 

darbību projektos,
• veselību nostiprinošas ak-

tivitātes (projekts “Sporto visa 
klase”, peldēšana u.c.), 

• interešu pulciņu nodarbības 
( robotika, teātris, folklora, ko-
ris, sports, šahs, dambrete, sa-
tiksmes noteikumi, zīmēšana),

• pagarinātās dienas grupu 

(mājasdarbu 
gatavošana, 
atpūta, rado-
šās un sporta 
nodarbības) līdz plkst. 18.00, 

• atbalsta personālu-logo-
pēds, psihologs, sociālais peda-
gogs, medmāsa.

Iesniegums pieejams skolā, 
skolas mājas lapā  www.l3v.lv, 
betiesniegt variet skolas kance-
lejā no plkst. 8.00 – 16.00.

Informācija pa tālr. 29493148, 
64023071, 28631180. 

Skolas  kolektīvs

Bioloģiskās daudzveidības tēma šogad ir īpašas ievērības cienīga, 
jo izvēlēta kā 2019. gada tēma Ekoskolu projekta ietvaros. 
Lai zināšanas par sugu daudzveidību sasniegtu bērniem viegli 
uztveramā veidā, tika organizēta masku balle “Mans dārzs”, par 
ko lielā mērā jāpateicas tieši skolas teātra pulciņa režisorei, idejas 
autorei Intai Kalniņai. 

Ar masku balli “Mans dārzs” Limbažu 3. vidusskolas 
skolēni mācās par bioloģisko daudzveidību

Tā 22. februāra pēcpusdie-
nā – skolas Aktu zālē ar krāšņu 
masku gājienu pasākumu atklā-
ja 1.-4. klašu skolēni. Bērni un 
viņu vecāki bija īpaši piedomā-
juši pie tā, lai tērpi tiktu darināti 
masku balles tēmas ietvaros. 
Balli piepildīja dalībnieki, tērpu-
šies dzīvnieku, kukaiņu, putnu, 

augu, ziedu un koku maskās.  
Lai īpaši akcentētu bioloģisko 

daudzveidību, pēc gājiena se-
koja viktorīna. Tad savu izrādi 
“Ezīša namiņš” skatītājiem rā-
dīja 2. klašu skolēni, savukārt 
ar “Nekaunīgo zirni” skatītājus 
priecēja 3. klašu audzēkņi. Pēc 
izrādēm sekoja lustīgas aktivitā-

tes mūzikas pavadībā un danči. 
Paldies skolotājai, režisorei 

Intai Kalniņai, klašu audzi-
nātājiem, skolēniem un viņu 
vecākiem par kopīgo pēcpus-
dienu. 

 Agita Gabranova, 
Vides pulciņa skolotāja

Mākslinieki aicināti pieteikties Vidzemes 
mākslinieku darbu izstādei “No mazā UZ LIELO”

Šāda Vidzemes mākslinieku darbu izstāde notiek 
ik gadu kādā no Vidzemes pilsētām, taču Limbažos 
tā būs skatāma pirmo reizi. Tāpat šoreiz unikāls ir 
arī izstādes temats “No mazā UZ LIELO”, kas māk-
sliniekiem nosaka sagatavot maza izmēra mākslas 
darbus, kas ir pat 4 reizes mazāki kā ierasts. Arī 
lietišķajā mākslā izstādē būs vērojami sīkformāta 
darbi. 

Izstādes pieteikuma anketa, nolikums un akti 
pieejami Limbažu novada pašvaldības mājas lapā 
www.limbazi.lv sadaļā kultūra.

Izstāde “No mazā UZ LIELO” Limbažos būs apska-

tāma no 26. marta līdz 26. aprīlim Limbažu kultūras 
namā (Rīgas ielā 9), Limbažu novada pašvaldības 
administratīvajā ēkā (Rīgas ielā 16) un Limbažu Mū-
zikas un mākslas skolā (Jūras ielā 27). 

Vairāk informācijas par izstādi vai dalību tajā va-
riet jautāt izstādes “No mazā UN LIELO” kuratorei 
Limbažu Mūzikas un mākslas skolas direktorei Indrai 
Laurai Lazdiņai telefoniski 29421344 vai rakstot e-
pastā: muzikas_makslas_skola@limbazi.lv 

Rita Ozoliņa,  
Limbažu novada pašvaldības 

sabiedrisko attiecību speciāliste

Viļķenes seniori savu dzīves 
kvalitāti uzlabos, organizējot 
regulāras izzinošas satikšanās

Pirms sarunām pasākuma da-
lībnieki apmeklēja restaurēto 
Viļķenes skolas seno klētiņu, 
lai aplūkotu tajā iekārtotās iz-
stādes. Ar krāsainību priecēja 
skolēnu gleznojumi uz zīda, kas 
skolotājas Ilvas Zvirgzdiņas vadī-
bā darināti kopš 2014. gada un 
guvuši panākumus konkursos 
pat starptautiskā mērogā. Bla-
kus telpā ar interesi tika aplūkoti 
skolas muzeja krājuma stendi 
par Šķirstiņu un Āsteres apkaimi 
un ļaudīm. Visi atzina, ka klētiņa 
izskatās gluži kā jauna un turp-
māk šeit labprāt iegrieztos uz 
kādu pasēdēšanu, izstādēm vai 
nodarbībām.

Sarunas par izglītības vēstu-
ri Viļķenē noritēja vecās skolas 
Baltajā zālē. Par skolu izveides 
likumiem un senajās kartēs at-
rastajām skolu vietām pastāstī-
ja bibliotekāre Mārīte Purmale. 
Stāstījumu papildināja skolas 

muzeja darbinieces Aijas Ozoli-
ņas prezentācija, atsaucot atmiņā 
kādreizējos skolotājus un foto-
grāfijas ar nozīmīgākajiem noti-
kumiem vietējās skolas vēsturē, 
kas tika papildināta ar kādreizējo 
audzēkņu piebildēm. Klātesošie 
ar interesi šķirstīja albumus un 
mapes ar savāktajiem atmiņu 
stāstiem un citiem materiāliem, 
tostarp skolēnu zinātniski pēt-
nieciskos darbus. Savukārt Pen-
sionāru biedrības priekšsēdētāja 
Māra Zvīne nolasīja citātus no 
A.Viča grāmatas “Iz latviešu skolu 
vēstures”, kas spilgti raksturoja 
smago izglītības ieguves ceļu lau-
kos 18. gadsimtā.

Turpinot pagasta vēstures iz-
zināšanu tika nolemts pēc mē-
neša – 20. martā, kad pulcēsi-
mies uz sarunām par Viļķenes 
apkaimes muižām. 

Mārīte Purmale,
 Viļķenes bibliotēkas vadītāja

Prasības Bāriņtiesas locekļa amata (profesiju 
klasifikators 1344 06) kandidātiem:
1. Pretendentam jāatbilst Bāriņtiesu likuma 10.pantā 
noteiktajam;
2. Pirmā līmeņa (koledžas) vai otrā līmeņa augstākā 
akadēmiskā izglītība pedagoģijas, psiholoģijas, 
medicīnas vai tiesību zinātnē vai zinātnes nozarei 
atbilstoša otrā līmeņa profesionālā augstākā (pedagoga, 

Limbažu novada pašvaldības (Reģ. Nr.90009114631) iestāde Limbažu 
novada bāriņtiesa izsludina pieteikšanos uz Bāriņtiesas locekļa 
amatu uz nenoteiktu laiku ar pilnu slodzi un algu 850 EUR (Bruto)

psihologa, jurista, sociālā darbinieka, ārsta) izglītība, 
priekšrocības pretendentiem ar bakalaura grādu un 
pretendentiem, kuri ieguvuši apliecību, saskaņā ar 
05.12.2006. MK noteikumiem Nr.984 “Noteikumi par 
bāriņtiesas priekšsēdētāja, bāriņtiesas priekšsēdētāja 
vietnieka un bāriņtiesas locekļa mācību programmas 
saturu un apmācības kārtību”.
3. Persona sasniegusi 30 gadu vecumu un kurai ir 
nevainojama reputācija;
4. Papildus Bāriņtiesu likuma 10.panta pirmās daļas 
izvirzītajām prasībām:
Prast pieņemt lēmumus sarežģītās situācijās;
Labas komunikācijas un sadarbības prasmes;
Prast strādāt paaugstinātas spriedzes apstākļos;
Spēt pieņemt lēmumus, patstāvīgi organizēt darbu;
5. Datora lietošanas prasmes (Word, Excell, Power Point 
u.c.);
6. Vēlamas „B” kategorijas autovadītāja tiesības;
Pieteikuma vēstuli, CV, izglītību apliecinošu dokumentu 
kopijas, lūdzam iesniegt līdz 2019.gada 15.martam 
plkst.16.00 Limbažu novada pašvaldības Klientu 
apkalpošanas centrā, Limbažos, Rīgas ielā 16 slēgtā 
aploksnē ar norādi “Pieteikums vakancei uz Limbažu 
novada bāriņtiesas locekļa amatu” vai e-pastu: 
vakance@limbazi.lv Sūtot pieteikumu pa pastu vai 
e-pastu, jānodrošina, lai pieteikums tiktu saņemts līdz 
2019.gada 15.martam plkst.16.00.Tālrunis uzziņām: 
Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Sigita 
Pulkstene-Bērtiņa, Tālr.Nr.28680566.
Piesakoties vakancei, pretendents piekrīt savu personas 
datu apstrādei saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības 
regulu un Fizisko personu datu apstrādes likumu un 
uzglabāšanai Limbažu novada bāriņtiesas lietvedībā 
saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem 
Ar pretendentiem, kurus aicināsim uz pārrunām, 
sazināsimies nedēļas laikā pēc pieteikšanās beigu 
termiņa.
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LIMBAŽU GALVENĀ 
BIBLIOTĒKĀ
PASĀKUMI
7. martā plkst. 10.00 Jauno grāmatu 
diena un Lasītāju kluba tikšanās. Jau-
nāko bibliotēkas grāmatu apskats, 
sarunas ar lasītājiem, aktualitātes 
bibliotēkā.
9. martā plkst. 12.00 Literātu 
domubiedru grupas radošo domu 
apmaiņas pasākums “Saruna ar klau-
sītāju”. Tēma – “Pavasaris!”. Vada 
Ģirts Vilciņš. Tālr. 20330489.
14. martā plkst. 16.00 Limbažu Gal-
venās bibliotēkas vēstures draugu 
klubiņa tikšanās. Temats –“Limbažu 
novads vēstures līkločos (1940 – 
1949)”. Tālr. 29103842.
16. martā plkst. 13.00 Tikšanās ar 
rakstnieci Karīnu Račko. 
IZSTĀDES
Līdz 30. martam biedrības “9 arodi” 
rokdarbu izstāde “Rotā!”.
Līdz 30. martam Novadpētniecības 
izstāde “Limbažu novads vēstures 
līkločos (1940 – 1949)”.
No 7. līdz 30. martam Bibliotēkas 
jauno grāmatu izstāde.
INTEREŠU GRUPAS
• Angļu sarunvalodas klubiņš English 
for fun for everyone – pirmdienās 
plkst. 16.00.
• Angļu valoda ar priekšzināšanām – 
otrdienās plkst. 16.00.
• Barjeras pārvarēšana angļu sarun-
valodā – trešdienās plkst. 17.00.
• Datorapguve iesācējiem -otrdienās 
plkst. 10.00.
(Pieteikšanās interešu grupām, 
zvanot pa tālruni 29283652,  
www.limbazubiblioteka.lv  vai   
bronislava.sauka@limbazi.lv)
• 18. – 22. marts – Eiropas Medijpra-
tības nedēļa
• 25. – 29. marts – Digitālā nedēļa 
2019
• Šaha nodarbības – pirmdienās, 
trešdienās, piektdienās plkst. 14.30 
(Pieteikšanās šaha nodarbībām, pa 
tālruni 29127554. Nodarbības vada 
Nellija Maklakova un Ivars Babris).
Nodarbības ir bezmaksas.
Nodarbības notiek Limbažu Galvena-
jā bibliotēkā, Parka ielā 23, 1. stāvā.
PIEDĀVĀJUMS
• Latvijas simtgades informā-
cijas punkts (bukleti, brošūras, 
aktualitātes).
• Eiropas Savienības informācijas 
punkts (grāmatas, bukleti, uzziņas, 
konsultācijas).
• Ar datoriem aprīkotas klusās 
darba telpas individuālam un grupu 
darbam (2. stāvā).
• Bibliotēkas telpu noma (pieteikties 
pa tālr. 29283652).
• Ja vēlaties saņemt jaunumus par 
bibliotēkas pasākumiem, lūdzam 
nosūtīt pieprasījumu uz e-pastu: 
limbazu_biblioteka@limbazi.lv .

BĒRNU LITERATŪRAS CENTRĀ
PASĀKUMI 
5. martā plkst. 14.00 Radošā darbnī-
ca “Dāvanu kastītes”.
8.martā Jauno grāmatu apskats: 
“Ceļojums grāmatā”.
13. martā plkst. 11.00 Minamā treš-
diena: “Domā!Prāto!Risini!”.
15. martā plkst. 11.00 Literārā 
stunda: Gads ar grāmatu- I.Kalniņa 
“Pie galda”.
20. martā  plkst. 11.00 LNB projekta 
“Nacionālā skaļās lasīšanas sacensī-
ba” 5.-5. klašu skolēnu lasījumi.
26. martā plkst. 11.00 LNB lasīšanas 
veicināšanas programmas “Bērnu, 
jauniešu un vecāku žūrija 2018” 
noslēguma pasākums.
IZSTĀDES
Līdz 29. martam izstāde “Uzdarbojas 
detektīvi”.
Līdz 29. martam informatīvā izstāde 
“Dabas modes pasaulē”.
Līdz  29. martam informatīvā izstāde 
“Smaržo tēja”. 
Līdz 29. martam izstāžu cikls: “Bērnu 

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001
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limbazi.lv, 
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Iespiesta SIA “Poligrāfijas 
grupa Mūkusala”

Makets – “Tēls PR®”

rakstnieki – jubilāri” –  Vilis Plūdonis. 
No 8. līdz 29. martam jauno grāmatu 
izstāde.

LIMBAŽU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKAJĀ BAZNĪCĀ
Svētdienās plkst. 10.00 dievkal-
pojumi. Ceturtdienās plkst. 18.00 
dievkalpojumi.

LIMBAŽU EVAŅĢĒLISKI 
LUTERISKĀS DRAUDZES NAMĀ 
(DAILES IELĀ 2)
16. martā plkst. 16.00 mācītāja 
Romāna Kurpnieka lekcija: “7X70 
tikumi un 7 nāves grēki”. Pēc lekcijas 
notiks “Augšistabas vakars” – dzies-
mas, lūgšanas un Bībeles lasījumi.
Mēneša 2. un 4. ceturtdienā  diev-
kalpojumi plkst. 13.00 draudzes 
namā.
Ceturtdienās plkst. 18.00 Bībeles 
stundas draudzes namā.
Sestdienās plkst. 10.00 Iesvētes 
mācība draudzes namā.

LIMBAŽU BĒRNU 
UN JAUNIEŠU CENTRĀ
6. martā plkst. 18.00 Skolēnu teātra 
“Kriksis” jaunākās grupas leļļu teātra 
pirmizrāde.
8. martā plkst. 10.00 Starptautiskā 
akordeonistu festivāla Starptau-
tiskais mūzikas skolu ansambļu 
konkurss-koncerts.
16. martā no plkst. 10.00 līdz 15.00 
Grupas “Gūt var dodot” andelīte.
20. martā Jauniešu forums.
23. martā Ansambļa “Sirmie ozoli” 
un draugi koncerts.
27. martā plkst. 12.00 1.-4., 5.-9., 5.-
12.klašu un  jaukto koru konkurss.
29. un 30. martā plkst. 10.00 Skolē-
nu teātru festivāls „Saspēle”.

LIMBAŽU JAUNIEŠU CENTRĀ 
(RĪGAS IELA 23)
18. martā Limbažu novada jauniešu 
domes sanāksme.

LIMBAŽU 3. VIDUSSKOLĀ
8. martā plkst. 18.00 Orientēšanās 
seriāla 2019 “Iepazīsti orientēšanos” 
1. posms – telpu orientēšanās.

LIMBAŽU KULTŪRAS NAMĀ
14.  martā plkst. 18.30  A.Ēķa ko-
mēdija “Klases salidojums” . Biļetes 
cena 4 eiro. 
19. martā no plkst.18.30 līdz 
21.00 Limbažu koru apriņķa  
kopmēģinājums.
23. martā plkst. 19.00 “Klāt atkal 
pavasaris”. Dejas kopā  ar grupu 
“Džentlmeņu špagats”, vakaru vadīs  
Atis Bētiņš. Biļetes cena 10 eiro. 
Iepriekšēja pieteikšanās un galdiņu 
rezervācija pa tālr. 64070781, kase 
64070802 līdz 18.martam.
25. martā plkst. 11.00 Komunis-
tiskā genocīda upuru  piemiņas 
diena piemiņas brīdis pie represēto 
skulptūras.
No 26. marta līdz 26. aprīlim Vidze-
mes mākslinieku darbu izstāde “NO 
MAZĀ UZ LIELO”.
30. martā plkst. 18.00 Maestro 
Raimonds Pauls, Andris Bērziņš kon-
certs “Es šonakt sēdēšu uz jumta”.  
Biļetes  no 7 eiro, Limbažu kultūras 
nama un  biļešu serviss kasē.
31. martā plkst. 16.00 teātra izrāde 
pēc A. Gaļina lugas motīviem komē-
dija- “Sauc, es  nākšu”. Biļetes no 5 
eiro Limbažu kultūras nama kasē un 
Biļešu paradīzes kasē.
6. aprīlī Limbažu deju apriņķa kolek-
tīvu skate.
7. aprīlī plkst.16.00 THE BROTHERS 
COMATOSE folka /blūgrāss grupa no 
Sanfrancisko. Koncerta viesi Skinny 
Cheese. Ieeja koncertā bez maksas . 
11. aprīlī plkst. 10.00 Pirmskolas 
deju kolektīvu skate.
17. aprīlī no plkst.18.30 līdz 
21.00 Limbažu koru apriņķa 
kopmēģinājums.
26. aprīlī plkst. 18.00 II Tautas mū-
zikas festivāls Limbažos (sadarbībā 

ar VISC).
27. aprīlī Limbažu kultūras nama pū-
tēju orķestrim  Lemisele-70 (Jubilejas 
koncerts). Ieeja bez maksas.
28. aprīlī plkst. 16.00 Ivo Fomina ju-
bilejas koncertturnejas turpinājums. 
Koncerts  “Vēlreiz un vēlreiz”. Biļetes 
Limbažu kultūras nama un biļešu 
paradīzes kasēs.

Limbažu 
pagastā

LĀDEZERA 
BIBLIOTĒKĀ
Līdz 29. martam Literatūras izstāde 
“Latvju godi – Lieldienas”.
13. martā plkst. 16.00 Radošā dar-
bnīca “Lieldienu apsveikumu kartiņu 
izgatavošana”.
20. martā plkst. 16.00 Novadpētnie-
cības klubiņa tikšanās.
No 11. līdz 29. martam Bērnu zīmē-
jumu izstāde Lieldienas sagaidot.

SABIEDRISKAJĀ CENTRĀ 
“LĀDES VĪTOLI”
Mākslinieces Ingas Pērkons gleznu 
izstāde – Ziedi.
23. martā plkst. 16.00 Tikšanās ar 
Māri Olti.
22. aprīlī plkst. 13.00 Lieldienu 
lustes ar Lauku un Pilsētas zaķi pie 
Ozolaines bērnu dārza. Radošās 
darbnīcas, Liepupes mazpulcēnu 
truši, bukstiņputra.

LĀDES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 11. martam literatūras izstāde 
“Rakstniekam Vilim Plūdonim 
– 145”.
No 18. līdz 25. martam literatūras 
izstāde “Rakstniecei Aīdai Niedrai 
– 120”.

Skultes 
pagastā

25.martā komunistiskā 
genocīda upuru piemi-
ņas diena. Piemiņas brīdis Skul-
tē,  pie represēto piemiņas akmens  
plkst. 12.00, plkst. 13.00 laipni 
aicināti uz atmiņu pēcpusdienu, pie 
tējas tases.

SKULTES KULTŪRAS  
INTEGRĀCIJAS CENTRĀ
9. martā plkst. 18.00 Jauniešu deju 
kolektīva Prieks 9. sadraudzības 
koncerts “MĒS UN JŪS KOPĀ DANČI 
BŪS”. Piedalās  Jauniešu deju kolek-
tīvi: “Krustu šķērsu” (Saulkrasti), “ 
Spole” (Ikšķile), “ Randa ” (Salacgrī-
va),  “Katlkalns” (Katlkalns), “ Pērle” 
(Rīga), “ Saule” (Rīga), “ Prieks” 
(Skulte). 

SKULTES BIBLIOTĒKĀ
Pirmdienās no plkst. 9.00 līdz 10.00 
Konsultācijas un apmācības: e-pasts, 
rēķinu apmaksa, informācijas 
meklēšana u.c. Vēlama iepriekšēja 
pieteikšanās pa tālr. 64065159, mob. 
28641220, e-pasts: skultes_bibliote-
ka@limbazi.lv 
6. un 20. martā plkst. 11.00 
Rokdarbnieču kopas “Kamolītis” 
tikšanās un nodarbības.
13. martā Bibliotekārā stunda un 
literārs pasākums pirmsskolas vecu-
ma bērniem.
Līdz 9. martam literatūras izstāde 
“Vilim Plūdonim – 145”.
Līdz 31. martam ceļojošā izstāde 
“Un tinām gaismu kamolā”.
25. martā literatūras izstāde “Kad 
atmiņas sāp”.

STIENES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 11. martam literatūras izstāde 
“Rakstniekam Vilim Plūdonim – 145”.
No 18. līdz 25. martam Literatūras iz-
stāde “Rakstniecei Aīdai Niedrai – 120”.

STRAUMES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam jauno grāmatu 
izstāde.
6. martā Astotā marta pasākums.

Umurgas 
pagastā

UMURGAS 
KULTŪRAS NAMĀ
23. martā plkst. 18.00 
komēdija ar detektīva elementiem 
“Mīļais Pulkvedis”. Pirmās 20 biļetes 
5 eiro., iepriekšpārdošanā 7 eiro, 
izrādes dienā 10 eiro. 
1. aprīlī plkst. 18.00 “APRĪĻVĪZIJA”. 
Pirmo reizi Umurgā: Stand- Up 
komēdijas izrāde  komiķa Maksima 
Trivaškeviča soloizrāde “Humors pa 
latviski”. 2.daļā: Ufo, duets “Sandra”, 
dziesmas un dejas. Ieeja 4 eiro.

UMURGAS BIBLIOTĒKĀ
9. martā Grāmatu jaunumi no Zvaig-
zne ABC.
Līdz 20. martam Literatūras izstāde 
“Dzejnieka un rakstnieka Viļa Plūdo-
ņa daiļrade”.
No 18. līdz 30. martam Izstāde “25. 
marts – Komunistiskā genocīda 
upuru piemiņas diena”.
23. martā plkst.12.00 Radošā 
darbnīca “Vārām ziepes”. Vadītāja 
Ilze Zaķe.

Katvaru 
pagastā

POCIEMA  
KULTŪRAS NAMĀ
9. martā plkst. 15.00 Izrāde-komēdi-
ja “Silvija”. Biļetes cena 5 eiro. 
16. martā plkst. 20.00 8. Muzikantu 
saiets “Jādzīvo, lai būtu prieks”. Ieeja 
4 eiro, vietas pieteikt kultūras namā 
vai pa tālr. 26349162.
23. martā plkst. 16.00  satikšanās 
mirklis “Mana nama stāsti....” kopā 
ar aktieri Arti Robežnieku. 
Martā mākslinieka Raivo Vīksnas 
personālizstāde.

POCIEMA BIBLIOTĒKĀ
7. martā literatūras izstāde “Putni-
mūsu draugi”. 
11. martā plkst. 11.00 radošā dar-
bnīca “Skolēnu brīvlaikā”. 
14. martā literatūras izstāde 
“Rakstniekam un dzejniekam 
V.Plūdonim-145”. 
21. martā plkst. 10.00 Tematisks pa-
sākums bērnudārza bērniem “Mūsu 
mazā bibliotēka”. 
25. martā literatūras izstā-
des “Rakstniecei A.Niedrai-120”; 
“Režisoram A.Jaunušānam-100; 
“Sibīrijas bērni”. 
25. martā plkst. 12.00 atmiņu pēc-
pusdiena “To nedrīkst aizmirst”.

KATVARU BIBLIOTĒKĀ
Līdz 18. martam Literatūras izstā-
de «Vilim Plūdonim-145». 
Līdz 28. martam Katvaru internāt-
pamatskolas skolēnu darbu izstāde 
«Koka izstrādājumi”. 
19. martā Literatūras stunda 1.-3.
klašu skolēniem “Mūsu mazā biblio-
tēka” – M.Korena grāmatas “Uzvāri 
man pasaciņu” lasījums priekšā.

BĀRDU DZIMTAS MEMORIĀLAJĀ  
MUZEJĀ “RUMBIŅI”
23. martā pieminēsim dzejnieku 
Frici Bārdu. Viņš šajā datumā pirms 
100 gadiem tika guldīts zemes 
klēpī Umurgas kapos. Aicinu visus 
plkst. 14.00 uz svecīšu iedegšanu 
pie viņa kapa. Pēc tam dosimies 
mazā ekskursijā uz viņa dzimtajiem 
“Rumbiņiem”. Plkst. 16.00 dosimies 
uz Pociema kultūras namu, kur pa-
sākumā “Mūsu nama stāsts” skanēs 
arī Friča Bārdas dzeja aktiera Arta 
Robežnieka izpildījumā.

Pāles pagastā

PĀLES KULTŪRAS 
NAMĀ
16. martā plkst. 15.00 
Tikšanās ar  pozitīvās domāšanas 
studijas “Pavasara studija” radītāju 
Inesi Prisjolkovu. Runāsim par mī-

lestību, laimi, sievišķību un vīrišķību. 
Plkst. 17.00 baudīsim  aktiera 
Kristapa Rasima muzikālo vēstījumu. 
Dalība maksa 3 eiro.

ĀRCIEMA BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam grāmatu – jauniegu-
vumu izstāde.
Līdz 31. martam izstāde “Dzejnie-
kam, rakstniekam Vilim Plūdonim 
– 145”.

Vidrižu 
pagastā

VIDRIŽU BIBLIOTĒKĀ
19. martā plkst. 17.00 
Tikšanās ar uzņēmēju Diānu Cauni 
“Videi draudzīgā zaļā saimniekoša-
na. Humuss.”.
Līdz 31. martam Limbažu Bērnu un 
jauniešu centra stikla pulciņa darbu 
izstāde “Visa Dieva radībiņa…”.

BĪRIŅU BIBLIOTĒKĀ
Līdz 21. martam literatūras izstāde 
“Vilim Plūdonim – 145”.
No 23. – 27. martam literatūras 
izstāde “Pavasaris dārzā”.
28. martā plkst. 18.00 Grāmatu 
klubiņa tikšanās.

Viļķenes 
pagastā

VIĻĶENES  
KULTŪRAS NAMĀ
9. martā plkst. 18.00 Deju kolektīvu 
sadraudzības koncerts.
15. martā plkst. 18.30 A. Ēķa spēlfil-
ma “Klases salidojums”.
23. martā plkst. 10.00 Erudītu 
konkurss.

VIĻĶENES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam literatūras izstāde 
“Marta jubilāri – Latvijas un pasaules 
radošās personības”.
4. martā Literatūras izstāde “Sievie-
te – tu esi patvērums un sauļup aici-
nājums. Un dzīvotgriba. /Ā.Elksne/”.
6. martā Dāmu klubiņa stāstu vakars 
“Skaista bij’ jaunība”.
15. martā bērnu rīts bērnudārza 
vecākai grupai – bērnu žūrijas pro-
jekta izvērtējums “Sacenšas nelūgtie 
ciemiņi, zirgs, vilks un zaķis”.
20. martā plkst. 14.00 “Sarunas par 
muižām Viļķenes pagastā”.
25. martā novadpētniecības mate-
riālu izstāde “25. martā pārvietotie”.
27. martā konsultācijas senioriem 
digitālo prasmju apgūšanā “Meklē 
un atrodi!”.

VITRUPES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 31. martam Izstāde “Dzeja, kas 
veltīta sievietei”.
Līdz 31. martam Izstāde “Aīdai 
Niedrai 120”.
Līdz 31. martam Grāmatu – Jaunie-
guvumu izstāde.
No 11. līdz 15. martam radošās 
darbnīcas skolēnu brīvdienās.
30. martā plkst. 12.00 marta radošā 
darbnīca “Marmorēšana”.

Plašāka informācija par svētku pasāku-
miem Limbažu novada pašvaldības mājas 
lapā www.limbazi.lv. Limbažu novada 
pašvaldība informē, ka pasākumos var tikt 
filmēts un/vai fotografēts. Fotogrāfijas un/
vai video ieraksti var tikt izmantoti pasāku-
ma publicitātes nodrošināšanai.


